
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej pozemků, příp jejich částí, vše v katastrálním území Březové Ho

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 3.4.2023, č. usn, 0327/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou části pozemku p. č. 715/47 o výměře 130 m2
a o výměře 39 m2 z celkové výměry 5647 m2 (dle geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná
o nově vzniklé pozemky p. č, 715/335 a p. č, 715/336), části pozemku p. č. 2061 o výměře 17 m2
z celkové výměry 28 m2 (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2061/1)," ' ' “ ' ' ' ' '

ové Hory, ve výši 73 Kč/mŽ/rok,

2) doporučuje ZM schválit prodej dvou části pozemku p. č. 715/47 o výměře 130 m2 a o výměře 39 m2
z celkové výměry 5647 m2 (dle geometrického plánu č, 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklé
pozemky p. č. 715/335 a p. č. 715/336), části pozemku p. č. 2061 o výměře 17 m2 z celkové výměry
28 m2 (dle geometrického plánu se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 2061/1), pozem

“ '
' “ ' ' ' ' “

é Hory, za cenu 1 800 Kam?“

Napsala: Jana Říčařová"

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej dvou části pozemku p, č. 715/47 o výměře 130 m2 a o výměře 39 m2 z celkové výměry 5647
m2 (dle geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 715/335 & p. č,
715/336), části pozemku p. č. 2061 o výměře 17 m2 z celkové výměry 28 m2 (dle geometrického plánu
se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2061/1), po

“ ' '

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 21.3.2022, svým
usnesením č, 0303/2022 schválila záměr prodeje pozemku p. č. 715/71, pozemku p. č. 715/83, části
pozemku p. č. 2061 o výměře cca 8 m2 zcelkové výměry 28 m2 a části pozemku p. č. 715/47
o výměře cca 125 m2 z celkové výměry 5647 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku,
kterýje nedílnou součástí předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Březové Hory.

Na základě shora uvedeného usnesení byl Odborem správy majetku objednán znalecký posudek
& žadatelka objednala u geodeta vytyčení, již oplocených, pozemků.
Po zaměření „již oplocených“ částí pozemků bylo zjištěno, že se bude jednat o jiné výměry pozemků,
než bylo uvedeno v žádosti a které byly schváleny Radou města Příbram.

iozn.: Szla!ost|
jsou uvedeni manželé- ale dle ústního

sdělen_bude
případná kupní smlouva uzavírána pouze s nl,

Předmět:

prodej pozemku p. č. 715/71 o výměře 13 m2 (ostatní plocha/zeleň), pozemku p. č. 715/83 o výměře
15 m2 (ostatní plocha/zeleň), části pozemku p. č. 2061 o výměře 17 mžz celkové výměry 28
m2(ostatní plocha/jiná plocha) a části pozemku p. č. 715/47 o výměře 169 m2 z celkové výměry 5647
m2(ostatni plocha/zeleň), vše v katastrálním území Březové Hory.



Účel:

Vybudování stání nebo garáže na automobil, vystavění zídky proti stékající dešťové vodě, zahrádka.

Znalecký posudek č. 2611/77/2022 ze dne 21.11.2022, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem:
Obvyklé ceny a tržní hodnotu u předmětných pozemků nelze, dle názoru znalce, určit.
Ceny zjištěné včetně částek za bezesmluvní užívání (nájemné):
Pozemek p. č. 715/71: 23.390 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 1.799 Kč/mŽ),
bezesmluvní užívání: 940 Kč/rok (tj. po přepočtu & zaokrouhlení: 72 Kč/mžlrok),

Pozemek p. č. 715/83: 26.990 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 1.799 Kč/m2),
bezesmluvní užívání: 1.080 Kč/rok (tj. 72 Kč/m2/rok),

část pozemku p. č. 2061 o vým. cca 17 m2: 30.583 Kč (tj. 1.799 Kč/mŽ),
bezesmluvní užívání: 1.241 Kč/rok (tj. 73 Kč/mZ/rok),

- Pozn. ve znaleckém posudku je uvedena jiná částka, 3 to z důvodu, že byla stanovena jiná
výměra. Po doložení geometrického plánu došlo k přepočtu.

Část pozemku p. č. 715/47 o vým. cca 169 m2: 304.031 Kč (tj. 1.799 Kč/mŽ),
bezesmluvní užívání: 12.168 Kč/rok (tj. 72 Kč/mzlrok),

» Pozn. ve znaleckém posudku je uvedena jiná částka, 3 to z důvodu, že byla stanovena jiná
výměra. Po doloženi geometrického plánu došlo k přepočtu.

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly žadatelkou městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
aktuální vyjádření ze dne 2.3.2023 - nemá námitek k prodeji poptávaných pozemků, za účelem
narovnání majetkoprávního vztahu.
Původní vyjádření ze dne 12.8.2021 —— nedoporučuje prodej předmětných pozemků, které jsou
připlocené k rodinnému domu č. p. 22, neboť pozemek p. č. 715/47 v k. ú. Březové Hory je
nepravidelného tvaru a prodejem by došlo ke znemožnění přístupu na část tohoto pozemku.

Pozemky se dle Územního plánu Příbram nachází v ploše smíšené obytné — bydlení městské
kolektivní (BK).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na dotčených pozemcích se nenachází komunikace, proto odbor nemá námitek k prodeji.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.:
V předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
středisko veřejného osvětlení - v předmětných pozemcích se žádná sít' nenachází ,středisko místních komunikací — k prodeji částí pozemků nemá připomínek.

Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 20.2. — 10.3.2023.
Nabývací tituI:
Pozemek p. č. 715/47 — smlouva o bezúplatném převodu ze dne 4.12.2003 včetně dodatku č. 1 zedne 14.2.2017 a dodatku č. 2 ze dne 20.11.2017,
pozemky p. č. 715/71 a p. č. 715/83 — prohlášeni dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ze dne 22.4.2003,
pozemek p. č. 2061 — prohlášení dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne20.11.2002.

Vyjádření tehdejší Komise pro realizaci majetku města dne 7.3.2022:
Komise doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p. č. 715/71, pozemku p. č. 715/83, části
pozemku p. č. 2061 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 28 mza části pozemku p. č. 715/47
o výměře cca 125 rn2 z celkové výměry 5647 m2, vše v katastrálním území Březové Hory.



Komise pro realizaci majetku města dne 22.2.2023:
Komise depeauěuje- nedoporučuje
schválit prodej pozemku p. č. 715/83, pozemku p. č. 715/71, části pozemku p. č. 715/47 (dle
geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 715/335 o výměře 130
m2 a nově vzniklý pozemek p. č. 715/336 o výměře 39 m2), části pozemku p. č. 2061 (dle
geometrického plánu č. 2208—114/2022 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 2061/1 o výměře 17
m2), vše v katastrálním území Březové Hory, žadatelce, s tím, že žadatelka uhradí částku, stanovenou
znaleckým posudkem, za bezesmluvní užívání těchto pozemků, a to zpětné za tři roky.
Nedoporučuje z důvodu plánovaného odkupu sousedního pozemku p. č. 715/105.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Na základě tohoto šetření
vyzval vlastníky domu č. p. 22 v Příbrami IV, k majetkoprávnímu narovnání. Pozemky jsou
„připlocené“ provizorním oplocením a žadatelkou užívány. Na pozemcích je vystavěna zídka, která
má, dle sdělení žadatelky, sloužit kzadržováni vody po přívalových deštích zulíce Komenského,
v Příbrami VH (pod dopravním hřištěm), a tím k ochraně jejich domu. Dále jsou připlocené pozemky
využíványjako zahrada.
Dle ústního sdělení pana Františka Stoklasy, předsedy spolku Auto klub Příbram v AČR —
provozovatele dětského dopravního hřiště, nejsou tyto poptávane pozemky potřeba pro rozšíření
dopravního hřiště, stávající stav je vyhovující .
Odbor poznamenává, že dopravní hřiště má město Příbram pronajata od státního podniku Diamo. Po
doložení výše kupní ceny, bude OSM zpracován materiál, který se bude týkat výkupu dopravníhohřiště.

Poptávané pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, geometrický plán č. 2208-114/2022, vyhotoven paní Volnou, ortofotomapa,
fotodokumentace

2) žádost včetně zákresu poptávaných částí pozemků (tento zákres již neaktuální)
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.Sčv a.s., vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.
4) znalecký posudek č. 2611/77/2022 ze dne 21.11.2022, vyhotovený Ing, P. Pechem

Komise pro realizaci majetku města dne 22.2.2023:
Komise depeauěuje- nedoporučuje
schválit prodej pozemku p. č. 715/83, pozemku p. č. 715/71, části pozemku p. č. 715/47 (dle
geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 715/335 o výměře 130
m2 a nově vzniklý pozemek p. č. 715/336 o výměře 39 m2), části pozemku p. č. 2061 (dle
geometrického plánu č. 2208—114/2022 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 2061/1 o výměře 17
m2), vše v katastrálním území Březové Hory, žadatelce, s tím, že žadatelka uhradí částku, stanovenou
znaleckým posudkem, za bezesmluvní užívání těchto pozemků, a to zpětné za tři roky.
Nedoporučuje z důvodu plánovaného odkupu sousedního pozemku p. č. 715/105.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Na základě tohoto šetření
vyzval vlastníky domu č. p. 22 v Příbrami IV, k majetkoprávnímu narovnání. Pozemky jsou
„připlocené“ provizorním oplocením a žadatelkou užívány. Na pozemcích je vystavěna zídka, která
má, dle sdělení žadatelky, sloužit kzadržováni vody po přívalových deštích zulíce Komenského,
v Příbrami VH (pod dopravním hřištěm), a tím k ochraně jejich domu. Dále jsou připlocené pozemky
využíványjako zahrada.
Dle ústního sdělení pana Františka Stoklasy, předsedy spolku Auto klub Příbram v AČR —
provozovatele dětského dopravního hřiště, nejsou tyto poptávane pozemky potřeba pro rozšíření
dopravního hřiště, stávající stav je vyhovující .
Odbor poznamenává, že dopravní hřiště má město Příbram pronajata od státního podniku Diamo. Po
doložení výše kupní ceny, bude OSM zpracován materiál, který se bude týkat výkupu dopravníhohřiště.

Poptávané pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, geometrický plán č. 2208-114/2022, vyhotoven paní Volnou, ortofotomapa,
fotodokumentace

2) žádost včetně zákresu poptávaných částí pozemků (tento zákres již neaktuální)
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.Sčv a.s., vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.
4) znalecký posudek č. 2611/77/2022 ze dne 21.11.2022, vyhotovený Ing, P. Pechem



/
' / /,4?=\/—.-a._\1 ; .

_ k. ú. Březové Hory/Příbram
_ _V

V
715/225

M ,

f“ , .. ' \ v l l
749 “,

„
U

,

8 FC)
VC

» Q„__ __f— __ ,: 2437/1

77

*

554113

P"
\\

, (] V , (3,_ „ 775/ 05

.

]

QBVG “

'"

mm“
“ „__ _w

__ _
,

/\ _ JA! _ _, ___
L,

__ _ ___i
L_

",'“ . u 2—25;
( ' '

\ ' o u a 04V CI
; M6 „ » *

__;65/ _,357 1555

II
2473

, 235/7 _ Ý ,; _

V/,/
_ ;;,

*

'25aÍ/J_ _,

25%5/1
, _ „,*/,

' *

_f
„, \ _„ f_Č/__“4„ „',/ó ;

ý/„y

_
"Ží/ ©? 71:5; 2M;

'
2%5

,A — /Íi 57; _ :m;
" „

__ _

VW "
„ LEGENDA:v/astnictv/ pozemků'

j, ,; ;1' Ž503/í, ;jí' ___ D město Pň'bram

,

:

/
jj 1/7, m poptávane' pozemky, pňp jeyíc/v čdsž/



'
GEOMETRICKY PLÁN

„„ "_m m,., mm
F) ro

" 1
Ing Marie Košťovd '

Ing Marie Košlová
Dl . u : cl » u n m3.233;m;“ """““ 1147/1995 .:„zi'ššmáěw “"“““ 1347/1995

dělení a emk"" " z " „„ 25.1. 2025 ů-n- 9/202J m. 1.2. 2023 m 10/2023

„ M....mw “Wms „m
Vyhotovítel: Štěpánka VD/„Ú Katwlmhí Wm: mmm! [ wmmm porad. MM! mimina wm-lridmnu pidnu v inlnnl vadou!-

251 01 Příbram !!!—71

603892524
/*mm „M 2205 714/2022

WWW Holub
okres: Př/bram KU pro Středočeský kraj

KP Příbram ' '

obec: Přlbram PGP-159/2023-211

. . : 6: O '00'
Kat. územi: Březnvš Hory

2023 02 01 08 2 02 * 1

Mapový lísl: Pf/bram 1— 1/41
„mm „„.mm „.W „„ „Wm mm..„„...-„ .. v .m . „Mm „mmm „,a min.mm „, m..., „Hmm „wm
sloupek, kolík

'
GEOMETRICKY PLÁN

„„ "_m m,., mm
F) ro

" 1
Ing Marie Košťovd '

Ing Marie Košlová
Dl . u : cl » u n m3.233;m;“ """““ 1147/1995 .:„zi'ššmáěw “"“““ 1347/1995

dělení a emk"" " z " „„ 25.1. 2025 ů-n- 9/202J m. 1.2. 2023 m 10/2023

„ M....mw “Wms „m
Vyhotovítel: Štěpánka VD/„Ú Katwlmhí Wm: mmm! [ wmmm porad. MM! mimina wm-lridmnu pidnu v inlnnl vadou!-

251 01 Příbram !!!—71

603892524
/*mm „M 2205 714/2022

WWW Holub
okres: Př/bram KU pro Středočeský kraj

KP Příbram ' '

obec: Přlbram PGP-159/2023-211

. . : 6: O '00'
Kat. územi: Březnvš Hory

2023 02 01 08 2 02 * 1

Mapový lísl: Pf/bram 1— 1/41
„mm „„.mm „.W „„ „Wm mm..„„...-„ .. v .m . „Mm „mmm „,a min.mm „, m..., „Hmm „wm
sloupek, kolík



VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav__
označen! Výměm porcdy Oznučznl Výměra par::ly

__zpns.
Porovnóm se stavem evidence nróvnfch vztahů

pozemku pozemku určen
C_slonstu_

Ojnačem
parc. esum \ Zonsab Využm pmc čislem _ Zvnsob využit! Zpusob mm vým! “Me"“ V_ vlasinicM

_
duu

„. v.=“ "5/35 % š " &% 7'5/"75- “45 % š 4-

š : M..á % 2057/3 ; a 7% 205- “7007 i .=“ -
ŠBBŠ 97 .,) 55% 95

w)
Rozdl/ v sou (u vyníěr v (fias/ku mokrou len/č/selnč rčenyc/g Wmfě/ pole bodu 14.6 p/smene . ) pf! hy vyM :. 57/2013 Sb. v platně znění;

Seznam souřadnic (&“—JTSK)

Souřadnice pro zúpís do KN

Číslo bodu Y )( kód kv, Poznámka

k.ú. Př/bram

236—22 778715, 78 108338459 3 roh zdi
235_23 778718. 16 108338109 3 kal/k
2677>26 778688. 70 108332 7.42 3
2677* 161 778727. 79 108338227 3 kolík
2677— 162 778727. 14 108337737 3 ko/lk
2677— 163 778721.48 108337790 3 kol/k
2677— 164 77872189 1083382. 75 3 ko//k
6049—90 778701179 108336605 3 kol/k
k.ú. Březové Hory
194f3 77868903 108331952 3
194—4 77870452 1083354. 73 3 sloupek
794— 7 77871932 108336948 3 sloupek
794_20 778722. 14 108337784 3 kal/k
3 77872682 108338235 3 sloupek
5 77872499 108337920 3 sloupek
6 778721166 108337146 3 sloupek
39 778700. 70 108335359 3 sloupek
45 778 71 7, 38 1083382. 23 3 kol/k
46 778721 „85 108338229 3 kolík
47 77872384 1083377. 58 3 kal/k
48 77859793 108335467 3 kal/k

Byla použita dočasná stabilizace v souladu s 55 91 odst.2 vyhl. 357/2013 Sb.



//

//

$“": Hmm.

/
2577-25

V si
s \,s ,; s

č

59
715/705 “\\—ffi

“* AE

y É" .?
:?

tě
;
5

“* é"\ „„.. 53 5
.„- s
41

S

1944
"741
\\
5049-90
mm

.v y
1331535 :

194-7 „ „ZĚÉZQŠ

&

s

775/335

;;?
ě_.

291552 1347
94-2a
277-153

2057/2.\__ "
$“"“

5
;

$ "“
zam:

2577-151'"_"'—“0 *
mmm. 295 3 3 45

4—95
zsgšrlmsuw „% 2 752/48

zss-zz
mw..

2067/3

\

V 75377971
775/47

.v

7 75/50 '



„ » » „ » .: - : "» » » .' '
„__—» ,. „“';T 77— _ » „» , . v - ' ,! ,- . „ „' ,

, * 1
[;;—u ;:

'$
3—4 ;Ř—áěl-LÍUW „

“'$ "i
' ' A » ,', ,'; J' '

. _, .
_, .g,_ 53,11; ___-Ar—„yfiráffý _ __ .; __ _

.
_ "“$“ , _, »,

,
,_ši v_m l'fÉ-ŠZ' 133%; „

»5„.0““'/ „. „$k _ ,_ „ . . , _; .? „_ “__

„u *
- . , , VM = ,a—mf- „n. ».— " ,: _- cr; ' x*: - _- : '

*
Mn“ ' "

. 'amva—L »“ —; ? ;» f '

“k . ,*g— ', „ L-
, .:,- , - „? , ») _. . , _. _, . _

r &% i * " » - '
. ; „v : .r. 'N“ .

., : " f \
_. _ _ _ _ <; »

,. ,
_ ; _, „7 T.:-

_ _ *.'-" „„ „ „ , J; , _ ,___„__ ,; „„ _, _ __
„;

b
*

- , , “.n 'u
. <>

" a "
< *

I A " !

*“
m'ÁP-Y' * ! aj.;“ .. * ' :; - , „:“ i»$',;::;; L ».gš— ' '.š „' ' »-
,

, \ ,. » v , w; .“. . ' _“ ,! ' ' \“. ' ' ." '

,
. . a - , _, ., DEU; * „k . - » „.., —_

. ___, „, =* , 4— “r mém. » » »» »- : » »
„333 _i-í, É.

„ *
_. 00mm wm; ĚL y » ' »

w . ,

.
\ ..! ..-

-_ _>
'

i_s'
,

N: \

*
.

_. __ „*
f_,».-

PŠ;
,q , ., »; ' ..

/\ , ,* sk ,' ,? _, , f'

, 37334 ;, *:; f, ,; „> » .. „- » „; ©
* — .

. : ' .“ » .- “ ..

, „„
. , »_ -, _ . . , .. : x.y ,

ÍV'W'“ ; *,
' .f' ' “

.; _ . ., _“ :,' $“! “: .»

r'ř ' “ >
“'“—6431; ,

:
, Í.

»

Š
.

;f r't' " f; ' „ '
o—

! »,

'
..v . "'n-"

.
_ - . _— .— , „,; <:,

, , »
_ m—a- _ .- y : .; V „a

, „šel. '„ "“ * - .. „u . ,! ; r " Í — —'. Š'
.

, r : v ** .'
. .» , . ' '

: '; '.-,—*', „“ ,_'

„"i“-' "ý , '
_ _,

“
, * ?

f ' %$. :“ jb. ,;.; “1“
" *

í
'. . '

____,._ . '
, „L' , :2 1/5 fi , —

% '
, &$ ' ,“

.'._ _
*; _*„' ,;.- .

.

,_— 'a "
„. “, „ , f ; '

r&b? '
i“ '

;fíla—
„( ., "vy, ': Ě?

' .W , » . ' h. *— . »» , .

v .
. _ „. » .. .;

. , ,

», ““ ČK '
v . ž; ': . ;?ĚŽ'IÍHÝĚI' * ,“ 5%? ' '

v - "-" _;g' ? fůr * 1.. ,Ši'ff
„* » . tíž;

,

. ' * -_ af \ * ,- V '?r'; *t Šý » !%

.
_ ? “j „, ť"

JJ, „' ,;.f '. “' J = ' ,:

m" * g:.— Íšv ,» 15% /'., _ : a?; '
íší !; .“

,-,('.„..,š€:q » - šicí b "
inž.

:Q. Ši,- \ ;'.Í'.'
» », .h? \,“

W;, :
?

. IČ.—

“
&$; „ „ W—:? o ' . : ., „.,—:;

.,.-
, 3533535 ' „r '

. ; , .» "" *'l.,-.— 45
,

r ."
.; '$ ; ' '

—=='
,

,—
) „

*".,

%“ „ „ »- _.— , _ . ,a., .., _ _ ,;
32:7; __ _, _

“I, ; .a;; “ '“ *na-*f*; '
J.,; » \ .g; ! l - »“ '“ff „»

, », u-M ,.
\! . „+, '

„,.—5.3 .er »x-.»/+\.

M:. ' mw, '
vg "'$

;! "V ' '
“Š x » * v v “?“?

. „ ._ - — '
=; ' __ ft— .» „v; il.,.. .; »

=“— “M—MNQS “$k .\— » _ é; , »; _ ' *. — "'
: » . _ f ' »» '

n.“ -
. . »- ar' “„

'
MĚ_“*—m

»“31—5“ —
\ * »

'
“

,“

'
„ ' —» = '

„„ »
„'; , ,- “ -

*"
(. .l „2355/7 Í =., * '

5; »“
.

, »; ,
"
„'

'—.„,_, _“ ».
_ť_ „* ., _ _

Řád! ». _. „
E_w',"*““',ý.r.rtj;

,. 1,93; . ., . , —- , _. ' » „_ ,.-—-—
'i' _,„_,_,;;,__,j„_;* ' _

_ „ '.»_»"*:=%—,—. „» „gay .»_n_, .! _; _- “f fc“
**,-,. “' —.. „_ ,

»; <.“ — ' ' ' “= " i “' “* 2456/ .
' “» ?fi- ,» »,:"l" .“ »; .=, _ €:, ,;, , »_,„

*
,'L'f: "ff“ _ v “555 Liči“ . - , '.'
'i'.

,
&$ . '

,
i !“

„== *; \ '

MHD:- '

__ . “ :, cůf ' :
f= Fifa, ' ».4 hid

„___ „
_ 2.1 .

(.=
_ g)“ _ ,' q._ _ __4 __ 7,53 j

_ — CC,! \, ' * »ď , , —' , _ ';“ _
*

;;;Éfí

' ' ' i;; , »“ . »
;á,

" » Š . ', :
. ' ' ' ' V

*" *;
,

"
. flv" » .*.—,; , r' '

&* '
\Š.. ___-wa?

*
„„ ': i ' . *

“., : '"“ Í"

'
!w— '“'

“T“, , ,' » _ .f.__3, (É . * ,) *
, .

» -' r ': 'I - i i
!=-

. - ' - -

!
L,
my,. _,r , !

, _. _ xy ,_ , . \l'
\

; , *, ' '»
, !; “

—'„
“ 5 '

*!!, . ,." . , ,! ,. ! ,' »,., „v ,; »'
, .- "

,
. , . ; q . . . . „:. _» n,

-.

;“
'

, ,
, " '

,' " L '“

*? r“

,
„ . .

_ ., _ _
,.

; _,
! _,

_ _ „,
. 'ývfr CE . ,

_ ..

»“
»»JNÍ

' ,' , , i; . 551355 '
ff) „',—5'

»
:“,Č*! : .: = : , ! " " »- »; ;:f_:-» '. “

, _ * -
Í Í'w, *: “ " “ - ' ' ' ' * „».—„ » \“ :* »! 1-0— *

„(M
[\;—„515.15 ř! , -' i + “& &'$ !H—



. __ \\ »_ .,. ,' »» _ ;;.ij “**—ŠM . :'xf
_ „. _

».
__»,—,__ : „___ ,\-. —_:a;:q__ _. . _ » r ÍŘQŠ _. %—,'_ L,) 43.1—

.\_ „“"“ .“ .. i »»»—v“ :**?ka if »;wáfaš “"“,* *f*/“ '
< “":

"» _ ' “'— i tag.“*“ťšf-a—='\Í*“< »:ÍX—ŠŽř/f ,__:7„„'»"f_(*1_'Í "31 .“ : >?— 3%Ř?t“?\„_“;;qu, ,
“

:! “» " “* € » : *
slůů;'šv$ššf?*?/PÝIÍX s;;ď, <<?

** “"u—'“! , fr . ===? ,:mfó%aé>z a .
.“ > > " ' (... ' . " — ' f=?

„J».-;'—'*'uY*řT\\Ž'.\»v—;*Q——v-3_7'\líř/ “Š??J' ('
ur: * _, . , „ ,. ; .,. *: ___.,_,__. ,___. .. _

“ » 7 » &' !.,1 » ' %Éw /,= 42—37 /< *, -» . »

"
;" ““" ' , := x„ —ž==f',w »»»7/_/ „% +», - . . ex ', © \.11 _Laé' , _ %; _l : k'

» ' * »- .wr *.“ '
., »: "%:23'; '%fš'f'b/ĚQWM : _

. ,-—-;' „ »šwff- » * , .. fen „„ „ . „,;1, - »—Am &!
» “*:—Šk— - ň

?žuiágáaaxú „ ' x a' ,'
„W f : (3:— * ' ,r-i.: „ _. , , ;;f—čbfř/r “k _ _. : ,“ —— »: '»“ “ii &: " ' ??rrě ,. 5% =**? 924,7! . .W . <:? ,

-
» , \ťtuťw. Q — _*'*;:,_,-- .; ,“ vď/' , :, . . ". ' -==. ' , *

!= ' \„..qug ;“„lz '„ _. ;., jí? „:|—„13,4Ff1, „'
(__.

.
ě?

.
_ , _

_

“"—FM;.: * ,=; „% '%íšíšýr— / zna » t. ".a — :, *W%:T—ÉÁ . : “1.1 .- .Mšrsýf »;xa:';,>»+_.>?„_.gu ! J g;? '.
. 3: _ rr, _ —Í » ,: », 'ČW'ÍP ._ "">'/*,í*“?'*ž_»,.„\_-_/< _ _ __ ,. „„GL ;" (u x<,// fík,! \\ , » .

“
». "

:\_'_ —, \;ř- ---';,“x.»'-._L_,=.ziA—.,ya »
1L%'_ », „\ „ . — :,, lh“ “k“?:? '/>\,/)%f,—*Š \ , —"“?“-l '“ ?—w-„, ;,ví—y 93%; “(

, “" '
_, "v M;, — . : ,“ “;;-". „„ _, x/ 41 „g; _ __ »;

„___ _ \,_._.

'
pďrlmwď » —,1' » ' M,: , .. _, » :; ',„f ,. »;

.. .- ' "! 1%"
“%,'é€.-L'JÍ—í*—ž->"“:"', _ „„ 'U'

_
'

_ , zn
=“ _ — -: ».

_.,*.'=*<'v = .—. ( „ _.3„_ _ _._._.._ „ » , _ „ _ .,. , _. , _ _ , „k _

“"““-' “*
'N .:. »; .LN'ěa—tčse ' \ _ . _! : . _ ,

21.51- *
*'Žf-,*'_,v'-_'í__, ““A _u _ :[-.» '/ J [ Í.,

\ ?
_c 5"

* l„ “'A—f? ' —»
»“ , "'"

,__'= “_ ,., ': “if ,' *! - 1,31.: _. .; '_
' u .

___.. /;;_ \\.
„43

_.__ _— M/g- „?i _.1_ : _ ,
—

_„_. . _ __ . \____ , __
.

. :.
]

: 1
5

„ .
__

_ _ „+
'

v=
_ » , .. a- l _ ;

_ \
č

(' »
__ __ _ , _. —

Í ". -' *
(5.11, _ (;: W ,“ ;_ __, _, ,fv' . ., ; , ' vx,

!
_' _ „,'/,',l v

4. !, »ť _—„ , _ , , .
/"_>'—'Í; l . lp- , »?

, á„ „, „), ,_ _ _ _ ,
., \ ,. _ . »»»! , . "

?; »
».;—3,54'_».-_a>_1»_»;/3_\—».—»"f":7___„'_-_g _ _ , :. __, . ___gh;

_,'„ *z: 55753., —. '
, ' » —-

.&““řz “ » » »" » (» :,3;<»;š:/L3azi.;ř€-i.gvr=a'í »
_ ' , -

a i ., _
"wvux _ zr ;; ». , _ ». . _ ,

__...__,-,_-_,-_-_\»,;_73.5 wg, ,
__ _, _ __ __

ŠŠŠĚIÚÍ Z\ýV'jm-u . »
_, _; _,1- ",

“ =.
*—:*'——;a—.» ,.u_, „ »* » ' » '

;_____ ' ,
„_ __J- » _

=“ * ;: maz; ..a- ,- _- _ ,.
__ ..

__ == ___“ ___m , . _, , _., _ _
,sŽŠ—Ž'Ě';„: ;: “, Š: " Š„ ' . '— '! »

š
_» ; ší "

“f ',

Šňůtššzfřšfýfáí. _ „.., __ \\ i » ' '"
__ Š—áí :“ ' _ "__“ . 'N „ff

- \r—"iřf'm „:w— . = ' _ ,;,„;.,_".'.“ » - - » .
3%?.613-„_„'=;,5_1—,g»' _ „

,_ *-— .. q . ' '
„_ —_ ,že

Éš'řaiifřaa'í :íóz. ' »
íx . ...„ .?t-gýšíg awasu „,.,. ,. * » '

, __ ,
',r. '„ : „'$ „ „ _ _________x; _ _ '

, ," 1', < ,

„czasížm—šqg ;..».__.__\„_ _ „_ _ _. *
__ ,. „ _, ."%; wa:= ?::f-YE- » <a: . f,; ., i;: >

- , . -»—<* . 5-1:
53%; ** 125;».W2< : “"“ ="; "

- ' . . Mix:wq—12:63 ?,:ngwia. &' / “*
_, _ » _, „& „áá

é*'?"'r““'“ -' '
“gif“- '( " —', . » .

:; í— .Q-a: ,» 1',;ŠĚÉŽFĚĚĚĚĚŠ %? ,'? „ : . »_ „' f - *, „,!3.,__rf._ „ »?á TŘ" »Š\
*'2955'2'5“ ' , ,'.mnu ! » , “ =" i _ í, "“ '» s '

==; '
“w.“ „:=—::

*" — Í ' ="“ ' _ ; \ »u *
.: . ? .ffrv'ím ;. -.. '“: „I “,;/';;

\
., *3' "»»» . . _ aiargůg, ; ::,„Lť

\ ,- „ _ _ ,__ ._ » \
_ ». . __

_ __ _

"3ř.41r5-=,iířf\Ít—\ĚŽ
,x __ _ ,Ř '“. “* ___ .

*.
*
“v ;: _,»"'\'Í

W

V:?
š. , _“

g '
“:“—Řevšqx—AČÍ *, „, JJJ!

>," ( il » / . „ '
„_ “,'—.— , __ ““R', __ __n'r jis;

,;:Éř'“5,2'/, “?.“

,'.lk\_ “» »: . ' f '
__ _ „; "» „33

»».„___:__-»—_„_—,.—7;<_: „%;-„$qu 55;
“i“. *" »

:= “H “* » » » “*,Mzš»\f\
\
\ “\ , . '.z'í'i »"vzwr— », _

'
_“ » .

Wwv„_—4€á»\á4\&„. „\ „___“ťa W, a - —— . ' * *" *
x'2=©\ř%»“»šf.\íwj „J;,„JXÍ , , \ » » ' Í
í—JÍŠÝĚŠŠŠŠ*

'
\ fk\", * _, . _ /»_\__> _ "

“» _“ f*guíš' ;Žfšw \;
__ *w \ , _ _ <

(, mg“ , )
'

;
. ,;

'

““ŠQÝŠŠÍHŠLQT* “y?

'a _ , ““U-— _. . _ _
- „__ ,

__ ,
_ Š'

_ _ ;,_»»T<<_1_ &“ _ __
.Íxíš'í“k\_\\l ;__ g:. _ „ '

:“ » ' \ , ___, ; v/Í. \<.;_ =
?T? -J - ' * '

q



_ .. »4._„,_ ._4_,»—.
'

„,' , “Wii,

„ „
: __ _ , .A: "»."iďff'iřalé fr;

'g“ ?. '
i:; '

p. . _ unu; '! .:.__, 'ý* I, 47; ,* \
As :: _. *. Á -»

; v'»- "
- (! *f*-».“ — *.

„ » „ „<
» * '.Jf fw.; .','—; 7" 3

. — „Wa .g. _ *
ť ' " "“““/“\W “" *! *

_ *. ' '*—— »
7,27\ » 1%“ »

„
_ .; hil? su.;lrnzlw

xv. ' »
»» guw .F-mřf'. > . ' : ! ' »»

u »' ' Fn . _
' ' ; ,!.ni.* „'rL ;— /, , 4

“.,—“if '
“_ <

„„ ' *
f'.»",>'1g15€'í'r*v' „'N ».„\.»

\ (SCC __

';i'řív' *
"

_ * —» »»„\l. fz'Í*3/1-Ě'?\71»fi— * „» ,' ;"

' "'F :. É “*"—$ “*
Ě;

! Y- " f "317 “Šý " — »; *?Í'Í »:WÍ - . * . ' * && „J., ““ „5245 , „„
";;—&;. * mam * '$ . '

ff; » ' „ '1! *f*/\“ÍACI'" “ "

. “E\ »“
\

iwi“- ŽŠ
„ 4 _„ . » „»./) \ „.

.“;F'ČÍFfŠ .„g a“ __ _. max:? » ', »;u.u.»_»ť<c/x*».\*_-„ *; * »
. ; »»„7_ — _ „

(tr, / , . '„x' .rj“„;“'<' „v „“

Ž'ÉŠFŘ :*l;_l—_' :1
55%" _ííů tíži?

_„ 35,4 !ÍJVÍÍI'ÍLŘ „_ .
"a

\ ;. ; '
.„

“'jz' 3:5; ,_;__ „
Elat?

\\ _ 71 '-
';; “";-""A'V—MÍÍ' \; Q,; _; ' , l

, _ »-;_ » „\ „, 4 » . »
. - „»,—J „ _Íf'1.==u'„: ; . "

;
“&'- ._ '\Š'tl

* '
4—

». 'HI"Ř*'„ al.]? :!
„ ,; „

;.ná ,.

_- . 3 » „ . »1_;;; “J)“ J,. „fra “, -
"% =*? *? $( ' "» ,'\—šj'f'wř. 7,11, „ „tr. / .“ „gl “ ." _

“. — "* Ju,— -» '
"u _. “:**-“*.'ch Jeďťlifj'ť'.. „ v

I' * “7“
v ,—- ' ;“ %$ „„ “" .,íwťf U" /r\\' % _ fil

* _ . *!qu
\; _5 1:5; „;]-v \ . „;;/„_ij ,-

.; .» : „: .
_ „»

_ \ „ , „___—4 „i.\„»:'/.f\4 „?\»;c._(„,.4„!v_ JJ. _ rv „_ 57, „
““T- f,- - » .v; »! i » „„— »; aw »;»:;.*'ř_% : »

* _ 'f'
:; \\ .

TĚ "_“ - »
„„ :; ( _„7 ,; nj. .h _ W:? „_ _ —_kš— *? “ '

'=-':*'_,ř„_;_=* in —'Ě\o\fm1»_:nff—ŠFÍĚ 71-777"_5“"»í_" 1.3 /: 'i'/371" :, "", "„Jak—“al
00731 „»»Ji b, y'ú353'_'._„"» »

f'
'

nflu 347_1322 ýzva—f '
'V'lt'řý J:, 55. jg /"—:'*F*"' az l/gfgýgzjg'

; 2m?— Ř'ČQĚH'L— . " v _ P'šušw ' ';; f**Íd ' f ' »**»Ž-=e?í„ ' .";fc- ÍÍ '
» “ ' '

„...:-47.575... * „ _.n gngw ':
/41„\:*,u»„ _ fuga & g? » “

“.=-* »-\-„—.'-—. _. > ' -: \n
(., q.-w.—».»_» 17 „»„g „_ , :* , .;< , u,.n „ *:“

__ „ .»_ *;—„::;::_ _AWF'WWĚĚŠQŠ'% “: Au,; »: 32.332 „_ .»\' JfÍ—v'»
, _“W„„_„„-_n=* '““í'" (V ._ _.: »_ -_ 51, .? .

_? _

» \,\rdkf/ . <?-;?_<&\ý ,“ \ž 1,4 »;„15
, „ _» . „„ v ==';»:;=a;í„»-.»_ ; “gic'xffu ří“ “ ' I:

W -. . . . w-„„„.. € ***-» a \ M ML .C. \ _ »» .. »4.
.. ;! =__ :* é— „\ . 04m-

1 '; vžxfp%./ 55;— \uĚMÍ _m „„ », _- /,_.. „s,

_“ ,. \ „__ ÍÝVŠK'- Šírl \_ 355_„1 .' „. K 25:59; [ ;;, „,.—; +\; _, ga- , _ (* A" '»\. 73.7: „ .
;]

' '
“"$ >=; éškša'm iw _ „.a ,i; »“ Í

* ) **+ % , Wfšwťf' i '\f—c'.. * 'Íš*.-"-* J.“ »V? f,? 'L—

\. ,' » ; ,i“ »; „„ »*»?_vu.=.»'-:_i_=,»\ _73: '
*

» 2x14. —\
»»Mi-"“ *“ _.»\»/ : -. » . .

» .*u ». :x “";ĚÍlři-J“ “&;-3: , * „ »»,ýei._.\:_ QWP" » . . „ '
' . 'i' “» » ' "

. ,: xi" „;; „ím J »J'fítL 77. Já: 73 <_ ý „. “»“ a „ MÍT; “Šifa' .A, *“wai'?; ?? —»
st J „ , '

i'; \\ „» pf? _ _$_'__;_27' 51, _' *,í'f; “:* ;? 'Š'hl..$brfšž“fýy ::lí'f, —' *;

\. v - . . *
NJ; » „49793 *»_ _ » (J“ * » \» »_ »„» (_vfmďďž , »: \ „_

» ** 32:5.. »» »
, “_

i _ “;ĚÉĚ—frf' g,.__:„,y»,_._ “.“. _: . * _\_ „»,-„ři “Tů*1»ň2'*'_Ěí1\'.'„n
_ 7 :: ( _ ,

» " a *
'J " ,' aa? ;"ě'fí' :fvíf'. ' “

ř-"a-"Fi :: ušák HMP; „ _
+. ',“1 =

Ě ,7'- m *'» Žťfš _“3
„5:24 JŠ,? -'/' WÁ- „:_r'žď; &"

'
v . '

. _» »" *
+M ':' 43335 , agm- ;» v,. _ . ' '

:*; 7 -.„__—í-fg _ ,

„:e—— “"—'$? , , LÍŠ—
.“ :: . \ÝĚÉA'

Ý * 143%;
, \ 'ÁÉŽŠJP. ');. '(“Čn“ „ ". iii :.

w *: „ —</ ». < „» n;',.*_>,v—' „ » „„
_._-»„_\\ \ \;„ ., , __ „» _

liixú __ _; » __ a ': W.,.„szšf—ď“ 3,17 .“ Š \, _ ») “(??,-Í „z (\„, "'A ,r „ =.:
. ' :_g » ' *

wg „. "“x 1-— JŠF, x;»..,_ ; &%,„3 „; rg;_'j.—.'í„ „La, -, ;
„.=—: „ , » _ '; Lv-Wl 'Hit's?'»g„u_"_;;tl '.-',' :, -

_ :„v»<:__'? -
-_ „ - r„' ,

.; * k *? *=;— wšužw ,- »' » '. 11,3? aW;, :* „.=— z—fvr' *
5 _ .' . . << !» ,e? _:“tůh“<„_. »“

wu.: », Ž-gf'vM'j: : :,1 „w, ;.. * " „».

.-»,»-:»t“ — F *_*-“„v . „' != tura sa:; „.g- „ff » nf „

* ' . l ' ' x; ““$$/<< -> \! ;; „.:.—aw dv :; **..m 3//L = „ - ,/

».,'—-' ,;:va
„'“"f'ř'Áw \ > „ . _! —_ ');-"= u:. _. -*'?.'7»Í*„"/»_ ' '. $, , ;

"* *“.. * '
..; ».; “TL (;:f; 553. ',.„IL—r'gšg- g_„,„,»"—;5\);fí<*;rzí_f;/ '

n. L:“ — __!_ »;mw * * “- *' \ %; »'_-: &%;J 1 ' ' “M“? ?! »?F"—'»:: *! 75421“ \";rřfťu“ '? " - ';sřťngl .
'

_L \“u „\;7 » ;“ “Ř5537 ĚWŽWMŘ, **; va. " „ - *- , \: » WT? drží-;yů
?"šgqfis =135;„;»;—,'s,-,\T€ít„'34_;53;“"; ,x -

„\; y
„ -

„my“ . pógqu >. _ A „ -- **)-k; " :m' : CN »„f-rf “ . .“ [

q. . . *: „» _„ W733;
_W'1$4;7**— „fd„2'-.—*»f'1*-'="%:lň<'-:w*'s_'»"ý»*ím „» “* 7/

s 3 -
$“".: vu ' Ukra- , _t—Í'1“*„“ »' “(» “' »q'txal ř', $%de „17'='&,"'::»f *" * * _

_ w , L . » — *.'-nama. igma *.'-n;; __», _ „ __ <; '
„\ „5—1 9_._.-.'. 45va »,) 5-3 :.;5-3 » » .; =< _

.! . H. „ _i_»
%““ .4 . ,„„_ „a*n-n; , ; ..; ., ._'Ž, „3,5 A? » „,./W kdy »

x* / „ ";-';.. ' „ » šššw-EW :;_;.r_'-?—r=,r_ ;; „“a-_
áriifw :";3, * ;š**J-'_1„' . „, _

f- : „:z*
_ , ', = .;; *:; '$“ 7_ +“ „» » »V =- 3.9%" -—' i'ŽLW *

/í »
? » F &' Š

W*?*Ě€'>€A\' *? 'E'AŽFWŠ .*Š'; mů É„“í-ř:,-Í\“ '
„

» „» » _“ '—
.' A :

:
' „„

_ '._„»,„r_„n „„ < » ; %$; _ ,_, „ „\„-17555 “+9 „ ,

/._ „ _ “_ Š . _f. 7% mňa \ :; „ , 50 4! „V :.
„Š.y; 53:1,„3/ »,le „ Q,

„_— » , _ .
; .'. 1,35 »; ; „. --*_. „č.7— ,» >z „ ), 1 . »__3_ »»

'- %.; “W?— „? “3 -; - www fi - dáš “33 "***-ČŘŘFM Ěšx“ “\ “Á“
_ '; . =““ » -— 1 . *" . =** " . » .W'čhfii: '.i » $“.uj w » ;m =“ “a .,.»__»__.š .v? ! ' u _

“' “,a—Šáh. f»» . - . :“ n'; —"* ,-_<>._r_-;<—„_ ._ „ .vrg » 9,3 129; „__ » „.K—v_i; — , „ _

, .—.- -- . "m; -\ f? »»»a; =*; % 434-7. .._.- f.; ;;; b :.5 »
< .=“ ' ' "'; . ! 'Ě' quai; * 52.. _ 333-977: a;? -É»_

„mf NÁŠ ;: „ , A *; „33:3
š,;aťšěq ; „ „ > *

_ ;. » - v..
, M$, , '- -»sáš;—; „,'—M „j.. „5.3 :„3 “ »

:; „(Č— *.'-'. . »» ""Ta
IĚsŽÉŠŠŠ %? Šk? mlf' l,;řřfžá,ů3?„' WŠ'WÚVŠ'J' \ ' Ú '„

, “* '
» _ '-.

' *
A" těm? '

"M ' " 13:9 -.»„_»„'?< » 1"-'—a-"-a'*- -'* * '“.:o *„»... '? „“$$-\“ li.“ “> * - y: '
; v<; „ „,A__„ (__ . _ '- „9.173 :„ aš? J:.: 7“ » ;“'i'17,'*4'-v-_'V, :? '-'»<—-_'.. —! “» » „:55 " » » »" ',/

„». ' fší "—:*"í'—ÍJL;T-- fi Š\ =$ 35,33" »Řřrůtáír.:3 “Ě“- žřřf„<_,»» —»..=,;\-—
:; „;;/sw (u , * . »"W'Ř'ŠÝ'ÍŠW!»Ě-ÉŽfÁ-Ěáfiz? _Žgřš'ýlewl \ ' \

. »»"F' * » r. ' '
. . _J ŠQŠCŠFJJH ;:if' : "3% :; 3357 '»—_\

' " '
_ „ * 'Em-“t_n „ “»»Š3»»=';;i '"“ " L- '

Č.šj'1p'.9—*"-.f"_ť'?»';»g 5m- ' A&xřrgřř & ,

. —. „ . , : _ » amm- ' sr“ “aa : .W Wm; ;;.d .. »v-Éu-lwu »:í _»»„ »»
,: . _ -. "L" _ _ .. El: .;4, -_ „ :: *Jc. . ,';»...— Í' ““A“-“ll “Dyk .;;J ' '=_„-_.>< ?:“31. „* uř .“_\

5 _; aš;
's. „„ Ž. ;7—1— »ť'čw

(\W->; „ 1.,
_
113“ |-.„.;fď„ kaši; WII *Vřř-liř'l; „\

\ \_
, - * “';—.““ *- '- ...;.JA-ga ' »»? 95“ *

';; .*e'$*--*»„ 1!x"'»“;' Š“ . mf—„qug/ »»»Yn „3x ; _

.. v: » .»-— “.s -?v »» „ : wg:— \ „,at—M .».»_».-ex%_ uvésti; =- —*»;-»—\—*r':5:v»up _
—--„ *“ “€* “a " "!% :?;šw 2.1 M; "Éra wášůaů '? » »»;WW. wš Ě—\ ;

. y ' — '»- *
. »? aw — »“ »4' ';?- -;:\ .'..'-v, -"_'.-*'„.»n 1-52 _\„.. \ _ "»s '

., “L

* - \. . ár. “ří „51 "Š'ff ***-n'? "WM M:_._šš—y_ “NÍ —.;f<-'»_»\.“'
:. _

' »“ “ “ším _ - “s »..:w. » „a' '_“v"<»„v“ ——»Y»ť»'-\lt*fh'*fr_=“n_ — . '*-_ '\»\_\._x'—..„*—;x*—.*;
' ž , _ , „? "***, “» _» „ „ 4292“ P i.? 7%? „,v „_ >_j;u_ ___ „_ _ _: .

'» u “V""
i;" “392 „f ' &%., &'$-\. *'J» ";."Ša—w'i »; * „„z_\ '„FŠTý—ž »? »* "““—> .S*—“n

“"; . , :“ W
* ŠP“ _ Š'Í'čny't' .? ,'„2153 Jiřišůjlť'řJ:?lň.?\š»„

* le'Č“ „ťia-W < “5,5
;;“„gLJQSHŘ

,'
_ _ „ -

„_ __ "_ „J 1, Si "“. “»,/N,? ' 'N » '.D-j \. =* .1', " xa'v'zr v/Ě „““—';. 'c

- " . » * “if“ :, .f—.>'“»“ „€_:»3_'»;xv;;!::.l.e:_: _„„_l_\»»--.»:.. “&'—„%; w:, „.
,i , gg — .g: „„a-f? »; ŠÉĚ—Lga-p- „% : sšMaďv
/ “ »' f=. _“='»' ;; “' _é-l' /

“.S—= &$?
$% *f*viaM—íššf'xěři

/» - » * ' - ', 323%“ .i-„s
53/335 „"““ -., '» "» :“: Wl., “pí,

(933 %$? “».—.“ 3571? z F1“— „\“ 51x“ :

,! »
. :; -j__-=_,-;_ „;;-:; „.v—*— r ř*„._ .„-„ “„ 4.31. » ._ \\ Í'Č: » ng, „\\1 -

„".—:". ň

, , . .
.:.—%. 5.1% 2.3; _. __., „QM :" '»„»'„' _ .qůuwfhuim ",? 4— „] „'i' _.: „»» _ v_

/' *
, "fa ;;“er 3: - 25331 m_.__.n„-&_—._z.»š?»-34»„». “» a; »- » . . —



3

Město Příbram - Městský úřad Příbram
_ __ _ _; „ ___“Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní “53 ;WÁ'Í ; ;; _v _ v 3; „ ;Tyršova108 ['*““,;'l.„2„.;;t_Í „ „ ;26101 Příbrami

; ;;,_ - » —
;

! \ , 5
, , š 7 "; ziiag %
/Í )*v/ / „ ?]z'jf/ Říj?

' „'m— 3; ne
;š; „ „, J/v/////>_;J/f\./ _ . !

.. ,
; f :

' ;
Č _ _; ;

ZADOST _„„„.;_ ,

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

& PRODEJ ]] PACHT |:! NAJEM [] SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU

ll. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
[] 3/7494“ „ —;.. „,/„„
pozemek p. č. l/S/fjo výměře .../5 m2 v katastrálním území... lfU“//C“
pozemek p. Č. ..?Í/É/„Žf ...o výměře .Ízž'„., m2 v katastrálním území... .ČÍČŠÉŠÍČČŠ„.*./.ěÍ/ŽŠZ...

[] další pozemky uvedeny v příioze této žádosti

D „ » € Í
část pozemku p. č. .ÍŽj/„Á/íl. o výměře cca.?žžqz z celkové vým(-*3ry...j„(.ž.Zm2 v katastrálním území

částpozemku puč .;) ŠŠ'Č'Í o výměře Goa,..ZfŽmZ z celkové výměry......... ...m2 v katastrálním území

částpozemkupčo výměře cca..........m2 zcelkové výměry......,..„.m2 v katastrálním území

ÍjmdglŠ Běžěr'ňiéý'iiýédeny v příloze této žádosti

m. Účel, důvod: ; , \?07f?/šuvwvzbmamffďwMůačwqwč“
....,............,...„něj...._..HKm..Tř....'\./..'y.—S...7f9..1./.ef.t„.záznam...,pmaéí.....vÍ.7fC.f/.off//..Zr..Í...........,
(WSfm/c/aaczť

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
KI svého výlučného vlastnictvi (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
D do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu......

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci [Ž] majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýřpředmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel přip. žadatelé (fyzická osoba nebo rávnická osoba :

_nem

právnmké 080W

Žadatellžadatelé
IE souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
El nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1

W



VII.

[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí :

: RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe—ds.cz).
' ČEZ Distribuce as„ Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdístríbuce.cz).
-“ Česká telekomunikační infrastruktura, a.s„, Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.cz/web/guest/vzjadrovani-
o-existenci-siti),
01. scv a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., ObeCnická 269, 261 01 Příbram I (gtastolny.cz).
>Technícké služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (gozemkyQts-pb.cz)

VIII. Přílohy:
B situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

vyjádření správců sní

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Podpis, příp. razítko žadatele

2

ža



_“—
„

Š).-

M

"**/„M WM
%: _.

M34 ?íó/fOó

!

' 24:

“
762/106

[m
2460/2

' J., . „ , ]
.

*xe _J
2460/1

716/71

2762/47
.

2466/1

Q-
.'

__ 2466/3“ *,: ' 2435/3 | .
M [

7151605246612

“.v.

0 5 10 15 20 25m
%?



Jana Řičařová '
\
Od: Libuše Hálová
Odesláno: 2. břegna 2023 10:52
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH — pozemky v k. ú. BřezovéHor-

Pozemky p. č. 715/47, p. č. 2061, p. č. 715/71 a p. č. 715/83 vše v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic
a rozvoje města
\

Dne 01,02.2023jste nás požádali o aktuální vyjádření k žádost_ která žádá o prodej pozemků p. č.
715/71, p. č. 715/83, části pozemku p. č. 2061 o výměře cca 17 m Z celkové výměry 28 mŽa části pozemku p. č.715/47 o výměře cca 169 m2 z celkové výměry 5647 m2, vše v katastrálním území Březové Hory.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 072018.
Ke dni 01,102021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky se nacházejí v ploše dle ÚP — tzvl plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemá námitek k prodeji pozemků p. č. 715/71, p. č. 715/83, části pozemku p, č. 2061 o výměře cca 17 m2 z celkové
výměry 28 mza části pozemku p. č. 715/47 o výměře cca 169 m2 z celkové výměry 5647 m2, vše v katastrálním území
Březové Hory za účelem narovnání majetkoprávních vztahů.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí,
Vyřizuje: lng. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne,

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.haloangribram„eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram !

FB | IG | YT | web

'
,'. ,MĚSTO PŘIBRAM ,Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, February 1, 2023 11:39 AM
To: Libuše Hálová <Líbuse.Hanva©pribram.eu>; Vojtěch La < '

pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - pozemkyv k. ú. Březové Ho

Vážení kolegové,
prosíme Vás o aktuální vyjádření k žádosti_která žádá o prodej pozemků p. č, 715/71, p. č. 715/83,části pozemku p. č. 2061 o výměře cca 17 m z celkové výměry 28 m2 a části pozemku p. č. 715/47 o výměře cca
169 m2 z celkové výměry 5647 m2, vše v katastrálním území Březové Hory.

Dovolujeme si poznamenat, že Rada města Příbram dne 21.3.2022, svým usnesením č. 0303/2022 schválila záměr
prodeje pozemku p. č. 715/71, pozemku p. č. 715/83, části pozemku p. č. 2061 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry28 m2 a části pozemku p. č. 715/47
o výměře cca 125 m2 z celkové výměry 5647 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Březové Hory.

[Strana]



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Halová
Odesláno: 12.

srgna
2021 14:33

Komu: Jana íčařová
Předmět:

MRM,
OSH - majetkoprávní narovnání k pozemkům v k. ú„ Březové Hory

Pozemky p. č. 715/47, p. č. 2061, p. č. 715/71 a p. č. 715I83 vše v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic
a rozvoje města

Dne 27.07.2021 jste nás požádali o vyjádření k případnému majetkoprávnímu narovnání (prodeji, případně pachtu)
užívaných částí pozemků p. č. 715/47, p. č. 2061, /83 vše v katastrálním území Březové Hory.
OSM při místním šetření zjistil, že pravděpodobn platili a užívají části pozemků p. č, 715/47, p.
č, 2061, p. č, 715/71, p, č. 715/83 vše v katastrálním území Březové Hory,

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.

Předmětná pozemky se nacházejí v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nedoporučujeme prodej předmětných částí pozemků, které jsou připlocené k RD č.p. 22 (pozemek p. č. 2568 v k. ú,
Březové Hory), neboť pozemek p. č. 715/47 v k. ú. Březové Horyje nepravidelného tvaru a prodejem připlocené části

by došlo k znemožnění přístupu na část tohoto pozemku.
Doporučujeme OSM jednat s vlastníkem sousedního pozemku p. č. 715/105 v k, ú. Březové Hory, kterým je Česká

republika (právo hospodařit s majetkem státu DIAMO, státní podnik) o výkupu dopravního hřiště a tím scelit pozemky
v majetku města Příbram.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: Iibuse.halova©pribram.eu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

_
www.gnbrameu

Městský úřad Příbram

?Éq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Tuesday, July 27, 2021 6:46 AM

To: Libuše HáIová <Líbuse.HaIova©pribram.eu>; Simona Žďánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — majetkoprávní narovnání k pozemkům v k. ú. BřezovéHory-

Vážené kolegyně,
Odbor správy majetku při místním šetření zjistil, že pravděpodobně_plotílí a užívají částí

pozemků p. č. 715/47, p. č_ 2061, p. č. 715/71, p. č. 715/83 vše v katastrálním území Březové Hory (mezí dopravním
hřištěm a jejich domem). Z tohoto důvodu Vás (před jejich samotným oslovením) žádáme o vyjádření k případnému

majetkoprávnímu narovnání (prodeji, případně pachtu) užívaných částí pozemků.

[Strana]
/f



Jana Říčařová '
———_———

Od: Vojtěch Lapec
Odesláno: 6. úno_ra 2023 14:16
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: 2. o vyj. OIRM, OSH — pozemky v k. ú. Březové

Ho-

Dobrý den paní Říčanská,

ohledně Vaší žádostí kvyjádření k prodeji části pozemků p č 715/71, p. č. 715/83, části pozemku p. č. 2061 o
výměře cca 17 m2 z celkové výměry 28 m2 a části pozemku p. č. 715/47 o výměře cca 169 m2 z celkové výměry 5647
m2, vše v katastrálním území Březové Hory, konstatujeme, že na dotčených podzemích se nenachází komunikace a
proto nemáme námitek.

Přeji krásný zbytek dne

Prvý liga

Kategorie komunikace
'

silnice (s)777“
MKII.tř'ídy (b)
_MKm.třídy(t)

MKIv.b'1'dy (d)

účelové kom. (u

“;. nenos v .

„f „„24 1.W /
Í

.

] .

a. ;

, / .
715193

/

2 160/2 7 76

——-_—'_
m . „v! &

' 45.9 2036 24
_ “an . 24 11

715571

zvezzav/ 12 71 "

2435/1 2487 "23

2425/1 _
zaes/s .

%715750
“"
"466/2

[Strana]

%



““.“ !% _.m !7 il.? „“?"-_ÉtLýgfv fi „57 _z :, »- u _ '\— ___“sýgůaf' ' . „a,b nL:;fr'. _ _. . ».4 _ _; _ _ . _. 141155: V
„1:15? *; ' ; x*?šžšiwifcú “&'—i: 'i' s

11
fa'ĚĚ*. v % 173—1“ ?" ŽE *? »" * * . “í.-- “ .: mm: .šrjfafffez—„zggf-i' * »—'. \ , * _ ' '

;
;

Í

.
iw? .v

'
;; I- 3'171, „„

)!

*'— .-'. „ých—ím .v

_ , „_. _ ar _. -—:.-:f—n .- = ;, „ a
! „&' -ĚŽL".;„»3' ; .= ?: ' “"i")-'; 'i' „Mel
„_ ,_ *“ „» „: É . - jg? „„ : ,i »—

É:%
: *ššf“* "mm:" „ _. : ist aš .» * _!ÝH 735% i * ;

: "urč.- L—WM ' .* ! M : fm ' “: ' 1- » *
__ * ' „š "* Miami? ." ., L" ' : " “J

*: . „__
.
.. „ „_ _,_„

. *. __3 „„ li
v »

„\“-;. Jr '»_:l _ „_ .A
'

» 'm- ve. fi „

*, \ „: .
'
,'h (; % —;*_,„ „„ _„ ' ' “&;-;;. m" f

[EJŠŠ FMM; * ' — »ízvírr
"“";"íůň “A *

_ ali" ! „ ,
„V :.

,
'J.L'=Š*"í__:„ 11;r... _ *: RŘ»—» ,; ?“ » W ..?!

"S; „ ,. 1,»„:„_7_:ij“t_;:„'7*t „ “!
,

„ „... ');.qňe 169% jím;

,;: „„
_ _ „ „„ : f:;rV “', _ „_ _ <=?Ši
Í

'
; ili '

Ěwg ŠŠŠ?
. '„ ;: „_ .;“ ,: D. _? : kůží; “-__.._"* AM

'

. *,
'

„3 f—:;
_

».! '. v „ am „m .—
í » .

Vojtěch Lapec
Referent pro pozemní komunikace
T: 318402 525
E: vo*tech.lagc(a29ribram.eu

Městský úřad Příbram

Generála R. Tesaříka 19, 261 19 Příbram |

LG IEIE |w_eb

AHA

LTI “GJ
MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, February 1, 2023 11:39 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Vojtěch La ec <Vo'tech.La ec©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH » pozemky v k. ú. BřezovéHory—

Vážení kolegové,
prosíme Vás o aktuální vyjádření k žádost_která žádá o prodej pozemků p. č. 715/71, p. Č. 715/83,
části pozemku p: č. 2061 o výměře cca 17 m2 z celkové výměry 28 m2 a části pozemku p. č. 715/47 o výměře cca
169 m2 z celkové výměry 5647 má vše v katastrálním území Březové Hory.

Dovolujeme si poznamenat, že Rada města Příbram dne 21.3.2022, svým usnesením č. 0303/2022 schválila záměr
prodeje pozemku p. č. 715171, pozemku p. č. 715/83, části pozemku p. č. 2061 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry
28 m2 a části pozemku p. č. 715/47
o výměře cca 125 m2 z celkové výměry 5647 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Březové Hory.

Paní Tomšíčková původně žádala o trochu jiné pozemky, příp. části. Po zaměření geodetkou pozemky, které má
zaplacené, upřesnila — viz barevné označení pozemků v příloze.

[Strana]

Á!



©1.ch

Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 18.01.2022

Naše značka 1SCVZAD11541

Vyřizuje 1. SčV, a.s.

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322
Mobil 601 275 275

E—mail: info©1scv.cz
Datum: 18.01.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Název akce: Koupě pozemku

Část obce, ulice, č.p.: _

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma,

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového územi či změnou důvodu vydání vyjádření
- jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zde 1010 vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. SčV, a.s.).

13. . šicí?

]

„\\
„ . „

mg ac Řobef: Qmamk MBA. „ u
genevální a hechnicb—y „ředxteí

Stránka 1 ze 2

1. SČV, 3.5 Sídlo společnosti' Ke Kablu 971, 100 00 Praham

Novohospodska 93. 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním regstřiku
Zákaznicka !inka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze„ oddíl B vložka by ©VEOL'A
|nfo©1scv cz„ www 1scv cz 10383

?



(Q)) 1. SčV

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 18.01.2022

Naše značka: 1SCVZAD11541

Situace zájmového území

:: ?
715/83 »

n .

\ 061
"

[ 2568
!

)
i

\

1 ECU
___„____________me ___Á—A__________ “___—WA“

O 02k;

/ Osek vodovodním řadu % ,' )( / / Usek kanahučnmo řadu / Lime mnm

,. Úsek vodwodníhořadu r
'
Úsek kanalizačního řadu:deštová |',| Ochranne pásmo: 1. stupeň

/ Úsek vodovodní přípopky Úsek kanahzačm přípojky fl O(branné pásmn' ||. stupeň
Úsek vodovodní přípojky / Usek kanallzačni přípojky dešmvá C1 Ochranné pásmo: nL szupeň
/ úsexvocmdnim raw mimo provoz / Úsek kanallziťnlho řadu:mimo provoz [] ostatní

/ úsek vodovodního řadu- zrušeno / Úsek kanahzačuťho řadu: zrušeno

Stránka 2 ze 2

1 scv, 3.5 Sídlo společnostó Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnosue zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka“ 8401H 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by Q VEOL|A
info©1$cv.cz, www 1scvvcz 10383.



Technické služby města Přfbraml, p. 0.
= U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV
Š tel.: 318 624 191, e—mail: info©ts-pb.cz, www.ts—pb.cz

*; ID datové schránky: 35xgygp

% pm„am IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100
———_—_————

vÁš DOPIS: %

SPIS. ZNAČKA: 21-0165/KS Městský úřad Příbram
čísw JEDNACÍ: 1495/024/2021 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX: 318 624 191 261 01 PŘÍBRAM
E-MAIL: pozemky©ts-pb.cz

DATUM: 9.8.2021

Narovnání vlastnictví částí ozemků . Č. 715 47 . č. 2061 715 71 a 715 83

vše v k. ú. Březové Haag"

Dne 27. července 2021 jsme od Vás obdrželi žádost, zda se na částech pozemků p. č.
715/47, p. č. 2061, p. č. 715/71 a p. č. 715/83 vše v katastrálním území Březové Hory (víz Váš
zákres v ortofotomapě) nacházejí sítě v naší správě. Místním šetřením jste zjistili, že tyto části

pozemků jsou připloceny a užívány pravděpodobně vlastníky pozemku p. č. 2568 v k. ú.
Příbram. K této žádosti je následující vyjádření:

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

K odkupu výše zmíněných částí pozemků nemáme připomínek, na místě nejsou sítě
veřejného osvětlení (viz přiložený zákres sítí).
Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram —JosefJindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts»pb.cz

Vy'ádření sgrágy střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněných částí pozemků nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Jan Andrle,
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: jan.andrle©ts—pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

!

fMúÍmrz /
Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram ly, U Kasáren 6
IČ; 00068047, DIC: C200068047

Tel :315 624191,Mob,:775 771 969

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení



edení
;;. _ %. ";g'í Š??M'řýš Í

. % iridia ďťšj "' ' [ *MJ *! .

„ „»» IM % %wďjč- J“ '_—'_-_"'%_ -f_ - , »“Í'J (?i „“$$ *.'-F. „»,-33 ll * ;

/—— zemm funí“ » 333%: .lt? ři; % ' “ngvg'g 'i'; Ě!M
\ All,:

- ,
„ :..-.- - : ;-»L„=_»_ » » % ' » , :: „. '.-„'Íu:v_..' r» í' "» ? "<“ ' “'

-——- vzdusny votný ., „»v 53%?
*

» 3.1,- » ;n „; »;
f,“ fi “(%/(Š; > T,;

vzdušnýkabelový "\, „%$
» " g

v, . 'N
3

M
“%:—„Fil

" : ;Ě "!“.-W. '
_ - id;" 'i'; "" '

, ,

%$ g:.,fďú 3-»=;',_%z» “'š'=%%——"—_—“"'fz'.!. Má » .": “* ““\--„-, %? „ % *"
„„U-' ; '$.: :, _;-. *.Ž'- :.. "»" .:“ :; ;; , ]: _— r:.. % ":

»“ „,

© soožár(sloupv00dnn);„»
? %$; 35; $

' Š ““"—MW 'Ř'i ? ' " ' , _
_ .. w, -. », _ %_—_;. “— FÚ“ ' " '( \ ' .? V

. sadový(ýpr0d06m)wM »»», Žim ,„2' 15,35; Ě “,
".a jí

. VOnabudově
L „,; 3%

njfůí \? "ŠÉF
*

355,1.

. vo přechodové
* ,e a %xm *

( I'

. čsz distribuge :»
= 23%"

' fšžyhěá alfa“ '

. ostatni g,; , “Š 312 543551225" TQ? 312,52;
„Maa . . .Ša'íí

115241; \
„: ,IŠ., $%

“%;—Q
. % ,; ac %:, „: 'j-„f,-;%_.- _ .» -"-*:_%g<+"'f Jaz.: »» "7 i'“

' “:'(“ »“

O podpěradzí % » ' $ ;, !% ,;;„' %
' i ».

. d'
.-,__ .._ ', ..„ >], :: “%;vššfštš a \ „&%-Ě V 31

zmajebek _ _ x-Žžřz-
»: wu! „%; .,

1,353.
$ Í Myry! »žšž »?

. *_qv i'm; __ „_ , 4 _, „51323 .*'. .; wm; „» ;.a \\
.

„%
4—„_ ___„Ě\_j -.'5

„i y 3% .. &;: a' .;. '* *“ "Šla" *;
* a &' “';“- CL *

lt »řf W,..aň ““Ti 53941551—
; ff.“ += »»

,
iw

" gw “: . i *

„33b ..? ;;;„v _ %]“Jf
—-——»—»r ;'©_„\4“

"'“ "** ' “: &' \"
-—-

“,a—„,' 7; _ „1- 7 ,. „T.: !""
' g , % »_ " " ',.» ».? v “ nim: * ' “" '"“ gf“ ' -—l“

.
“:“ 35,11 TŽ;

*
»—, , „ ___ __„š "x* :*1„_'»' ***ÍŘÝV '

*" šití. „HMP
»

Í:
* '..%.„»];év„ „» Z.:;

„"—á » %.' : . f—Šrwr-wv—w-
' "L' "'“ *! "

u _

a aw— %: . „h— _ „gf „. :::: »» — 3% MW“ - "* "“

ž ] “22.3 “%“" F
“ .. ““ *. V 11%

. ., 5': u
' * %» , w'-,..„._».'» :1.

q." %: “.
* i

*“
., _ J g;; 13.2%? „_

»
2:5...

[g;- > „_

*? » , 4,3, .,:áŠ'; - Šíša if
fuj .; 15—— -'

[:gl'ťčšwx
Ši. ' ,'

. < %. >
$!“

$
Š'

, », „*.-„» .»;'—»»\-_\ rex ? :* »“ ' »» “' ; N ' ' j: *

. 'A JH » 412535? »" _—-;:_» . 413 * %v 213.: - * >" .;., _

a. ; Š? < ŠOTÍV
» : J!

, -<*'.."%»„'—" 3\--_»_“.% , »a:._u—%š .Í; Jx; :"?wh—J'išf '- V
,“ J _

*
5.153?

“* i .

„;_ » *'»:=w
- : :, .“ »; %! 1' : Ag,..g, ',“ .; _—» »; . ' “.., „'i'—* *? .? “ ť

.. (* ; : _? © 5%- ;FLWQ. -' št“ . , - %'x__<=»%»» » » “

. __ „ „% .. '. „„A-:.. ». < ,) ,
_.-, VM

“.

„„ , __ „- É _ W“35 » , .rt-eg: _ *; 1:1000
_ „„ > V _!

\_., ';; _„ H_
»? ?1“

! , . _%„_“ “%; 20m

\

.

%

U



„, v.

„.
„_ \

$, ,s ZNALECKY POSUDEK„ %—, *
Číslo položky god kterou se znalecký gosudek zaQsán v evidenm gosudků

Stručný gogis gředrnětu znaleckého gosudku

Pozemky g.č. 715/71,I g.č. 715/83 a části Qozemků g.č. 2061 (cca 8 m2) a g.č. 715/47 (cca 125 m2) —-
vše včetně Qachtovného - Příbram. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Příbram na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory, okres Příbram

' — » ; . „'Š;Ž"ÍÍ;';;ÍWE>' :“ "Žít?\ ' ' !. '"! “ ' . z
' “

kf; . "„ _ „ „y; — \ „:Jív) ,
'

„'th “\ —n. “L „ „ _ Ě \
\ \ — ,.. . _; *" e"',-*“ „'__" *! “\“—„ ' 51 \* „A \\ _ . gv„.,„„„„„ „Š. ,» \\ ' *=? ;; ' . %“? » m *? \ \;; *

\ ŠJ;
'

= “v:" ' „iš “" %“" " “\\—'“ “&'—** :; .„ : , . _ k \ q * *
,;; wxí Í\ =“ č.I ' " '. '

Šíša „px. „. '$ '. \_,f— *;4 _? ' \ \ ' ' ". ":í : what: É "' ::

". Š &',- “";-%? . »
., l“— „ “'“—<

._ 5%? f'"“' v ““./gg :
\
“,Éi

?:."M 3 : .1 * _“1 Mí“

„ €:.: :- \\: v „ \ „
' ' '

-\:-\ v —— *
ŠŠŠ.

*? . i';_, __ m
\

až1 ,
\ i „'

„. ,
& ..j

.
v

»
„_ *f* 1. \

\ ff.“ .- „ ; ._\ _
'

_ _ . .*.—„: $$$?
\' \ „* ::f „ .. „ „ :

, 3—1.. \

\)
'

\ „„ ,.
'

\ '
u ** — „ „„ _uv n. . ; \ ,; .., \ A
_ . ' » :. 1:54; - „ » . . „ v . „„

\

„
."“1:\'_'.L-.'-3 „

\

; _„y
.? ,t \ „y M;; „" „ ,' „+, * .—„ ... \ 3 ' : „ : = * „„ w

\ '
\ \ , \

* *
\ \ . „ a *

.: *
ŠŠŠ; SW? _, \

Označení zadavatele znaleckého gosudku Qíslo 'ednací zadavatele
Město Příbram Nesděleno
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbram I Obor odvětví sgecuarizace ve kterých & znalecký posudek godán
Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Označení znalce QQ vyhotovení/celkový počet vyhotovení 2 Í 3

Ing. Pavel Pech
Voznice 133
263 01 Dobříš
tel. 602 38 39 58
Email znalec.pech©hscali.cz

)\ Datum zgracováni znaleckého gosudku 21 . 11 . 2022

"')



Strana 1

(A) ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1 Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého posudku

3) Kolik činí obvyklá cena pozemku gč. 715/71 — kú. Březové Hory

a1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 715/71 — kú. Březové Hory

32) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 715/71 — kú. Březové Hory

a3) Kolik činí obvyklá cena za pacht pozemku p.č. 715/71 — kú. Březové Hory

b) Kolik činí obvyklá cena pozemku gč, 715/83 — kú. Březové Hory

b1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 715/83 — kú. Březové Hory

b2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 715/83 — kú. Březové Hory

b3) Kolik činí obvyklá cena za pacht pozemku p.č. 715/83 — kú. Březové Hory

. c) Kolik činí obvyklá cena části pozemku Q.Č. 2061 (cca 8 m2) — kú. Březové Hory

C1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 2061 (cca 8 m2) — kú. Březové Hory

c2) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 2061 (cca 8 m2) — kú. Březové Hory

C3) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 2061 (cca 8 m2) — kú. Březové Hory

d) Kolik činí obvyklá cena části pozemku gč. 715/47 (cca 125 m2) — kú. Březové Hory

d1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 715/47 (cca 125 m2) — kú. Březové Hory

d2) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 715/47 (cca 125 m2) — kú. Březové Hory

d3) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 715/47 (cca 125 m2) — kú. Březové Hory

12) Úda' gro 'aké účely 'e tento znalecký posudek vygracován

: Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3 Skutečnosti sdělené zadavatelem tohoto znaleckého gosudku které mohou mít Qodíe eho názoru vliv na Qřesnost závěru gosudku
Nejsou

fB) VYCET PODKLADU

(1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
(2) Vyhláška č. 424/2021 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb

(3) Vtháška č. 503/2020 Sb.

(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) Skutečnosti zjištěné při prohlídce předmětu ocenění dne 21.11. 2022
(6) Údaje poskytované katastrem nemovitostí



Strana 2

v .; v ,
(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailně'ší QOQÍS Qředmětu oceněni

p.č. 715/71

p.č. 715l83

p.č. 2061 ( cca 8 m2)

p.č. 715/47 ( cca 125 m2)

Plocha s výměrou mírně přesahující 1,5 aru (161 m2), složená ze dvou celých pozemkových parcel a dvou částí
pozemků, kdy tato tvoří část Jednotného Funkčniho Celku s rodinným domem čp. 22 — viz v příloze tohoto znaleckého

posudku jednoduchý náčrtek popisované části JFC.

Popisované nemovité věci nalezneme u východního okraje u|ice Komenského, kdy tento navazuje na ulici
Klaudova — viz letecký snímek na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

""řřq'řřřřřřř __,___„ 'ýř'hř' *řřř'" 3:4;1'
' —' '"

***—Vm
"

, ==; v:;1 „"-:“ ' Y'r? ; '"43 “;"—"

\ ; : ; ; ,;, ,.,/ ,; ;;, \
l » z „*

'“ř——;—_J.__ .,; ,“ Í.. '. Í ] If / . »: “, - ;
. M [?,; „,*—„gf f/

/ ;)) ; i0 — ; ,; M; ,!, “M;
\“ .“ ,. :; 1 *? LLJL/ .,

!,1/1
I

.
,: 1; ' , \» „ .: . „„o-»: 1 ;; / ; ; ; ,.; i! - .; l;;í“"'"'$ ""$“ " '

_ „ . Í '
! ' ./ uši?! ' ,! ' ,! W :a * I':Í ,- / ,;u; f, _ wm; ; „

i ; ; ' ,! ; F . „_
! rz; f;—,„.,. . =":— , ;;: fix- . _ Í „. Í

i __.______ L_______L»v'$'ý Š'“ Šimsa ?rý ('
s/ i

_ „ ;.. ;, Íšálzťfi

,
“\;—»._____ _ “Šk ;; .:"ž /

' : \3.'._.;; “i"" i;:““““—;m— ***+.—, , „ .
_ _ >

„ :
; \ _

W
'

k “1“

\ —„\,y„.
,

Í ( ".ft; ;;;„—,_;;__,;š_:;a'2333= us; “ *'„f
„ "3615143 _>; , :

, 353,3 ], , „ „_ _, š\? š:.:c A.,. Laa.. ; ;.. .h
\ / * A .

&% “???*?Ž'Í'fžf' „“ Jas
;.„„_—__7 _ _, „ _ __ ,; „ , a »

Tvar. poloha i rozměry pozemků, které oceňuji. potažmo jejich části, jsou znázorněny na detailu snímku 2
katastrální mapy, který tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku, potažmo na fotokopii jednoduchého náčrtku stávajícího
JFC 5 RD čp. 22.

12) Vlastnické a evidenční údaie

Dotčené plochy jsou ke dni oceněni u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram

zapsány na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Březové Hory a obec Příbram jako výlučné vlastnictvi

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram I, takto:

Pozemek p.č. 715/71 ostatní plocha, zeleň () výměře 3 m2

Pozemek Q.č. 715/83 ostatní plocha, zeleň o výměře 1_5 m2

Pozemek g.č. 2061 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 28 m2

Qředmét ocenění tvoří “eho

CáSÍ o výměře _g m2
a

Pozemek p.č. 715/47 ostatní plocha, zeleň o výměře 5 647 m2

gředmět ocenění tvoří ieho

Část o výměře 125 m2



Strana 3

1D) NALEZ
(1) Pogis Qostugu gň' sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
(realizované transfery v místě v roce 2021, 2022), dále informaci z realitního serveru Sreality.cz (nabidky prodeje
analogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis goslugu QřÍ zgracování dat

viz strana 3 & násiedující tohoto znaieckého posudku

(3) Výčet zgracovávaných dat

dtto výše

Strana 3

1D) NALEZ
(1) Pogis Qostugu gň' sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
(realizované transfery v místě v roce 2021, 2022), dále informaci z realitního serveru Sreality.cz (nabidky prodeje
analogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis goslugu QřÍ zgracování dat

viz strana 3 & násiedující tohoto znaieckého posudku

(3) Výčet zgracovávaných dat

dtto výše



Strana 4

(E) POSUDEK
(1) Pogis gostugu Qři analýze dat

CENA NEMOVITE VĚCI V MISTE A CASE OCENĚNÍ OBVYKLA

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění defmuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
grodeiích steiného, gogřígadě obdobného maietku nebo při poskytování steiné nebo obdobné služby
v obvyklém obchodním styku V tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnostL které mají na cenu
vhv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mlmořádných okomastí trhu. osobnich poměru prodávajícího nebo kupujícího am vliv zvláštní
obliby. Mimořádnými okolnostml trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních ČI \iných
kalamlt. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládana' majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k mm,

Obvyklá cena vyjadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen Qorovnáním.
Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3
obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštnosti ke kni ocenění

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů

.
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění

c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným
podílem na výši ceny, určeni rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty
ocenění a obdobnými předměty oceněni

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů
ocenění od předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka
způsobená korekcí musí být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru
upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehlých
údajů

f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených
cen

Podklad k určení obvyklé ceny— seznam uskutečněných transferů — Příbram \\

. _ . 13% _Ě 8448/2021 \_1.9.20217
\ , Q1_ř7___ř2200 Kč „ _ř_\_

118Kč
.\_

dokupJFCkRp \

27621105“ 54\ 10606/2021 \ 1.11.2021
\

54 \ 75000 Kč
%1

389 Kč
Ekummgnmmžw*

., 394/61; 'ÍEÍ
WW
'ÍÍÍFWÍ' "i\r fř\

*" ' "

394/1
36\

7765/2021 10.8.2021 \ 105 = 105000 Kč \ 1 000 Kč \ dokupJFCkBD

& _.. M? 351 .. _.ÍÁÍĚ -

LW-. __. \ .. ,1 „. _..-J
* , , . -. Datum , . . , ; Jednotková \ . , ,
Píželfrlek

p.c.
VYTŠÉ'ŽJHSIO vkladuřirgsgr! . \meÍ

celku
\

_
Sjednana cena

J_ cena ZP__\ Mořici! ťřržvnénl \

Průzkumem trhu se mi podařilo objevit pouze 2 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny
dotčené nemovité věci v místě a čase ocenění obvyklé.

V místě došlo k prodeji analogického pozemku — 2762/105 _ viz tabulka výše.

Cenu v místě a čase oceněni obvyklou není tedy možné určit.



Strana 5

TRZNI HODNOTA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENI
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb
Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být

maietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným grodávaiícím, a
to v obchodním styku uskutečněném v souladu s Qrincipem tržního odstugu, go náležitém
marketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Pnncípem tržního odstupu se
pro účely tohoto zákona rozumi, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají
vzájemně nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z více
způsobů oceňování a to zejména

způsobu porovnávacího hodnota PH

způsobu výnosového hodnota VH

způsobu nákladového hodnota CN
Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhu,

na kterém by byl obchodován.
Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možnosti jeho ne'vyššího a ne'legšího využiti, které je ke

dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné & ekonomicky proveditelné.
Stejného resume jako u průzkumu realizovaných obchodů jsem se dobral i při rekognoskaci stávajících nabídek

podobných pozemků ve městě.

, Jsem tedy nucen i zde konstatovat. že:
tržní hodnotu oceňovaných ploch není možné určit a pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet zjejich cen zjištěných:
\ VyhláskíesšM-wzoísš ve ménílšé/zňiíín,345/20155053/2015

\
W "' f***" "' *?

\„\ Sb , 443/2010 sm 457/2017 sn 105/2019 Sb „ 480/2020 sn , 424/2021 Sb. _ 'suvemu pozemek naucenenývcenove mape suvumlch pozemků . r
5 3

Obec vymnwanav rabu\ceó 1Píňohyc 2 \
\

\ „_ _ _ \ JFC 5 RD 51.7.22_2___M__Aňr * ,_J \
__ \
L_ . 94 i _, \_ř_ . „ _ý ř_
\_ __ářmmmcm „ „ff _ ., „*f* „ „ ___řr__.ř\ Wm 19mm Č “\W , mm mm : „mm 1
\ IT Emy PTL \

IP \WWTLĚÍ\

\
„_._1?_\i„

\ “' *
Ja,.É \

\ \ 000 P: \ 3_ "[%—1 \\ \ 0.00 LL 000 P. \
\ Ps'Pv'Ps'Pg' (1+ 000 _! P5 1,030\

001" Ps '
\

\; (P1+Pz+P3+P4+P5)) 1,00 __ Ps
P1'(1+ 0.01 Pa

\1,360 1
„ , 1100 Pr" (P2+P3+P4+P5+PE+P7+PB+P9 + 0100__ 97

WD „ VPa ? P10+Pu)) _ 000 Pa
_ *. Loo \ P9 000 P;"_*ř— Wm M.WEWW 0100Í Fm

„ |
*

Pmmšw0 0,00 m 030 ;“
„\;/„m

\
*

QUO

'
[:

řúkřr— _ÚA * ři

0,00 i\r
PŠ 0'970 l=\\'|9"P

_ \
1+(P\+P2+P3+P4+P5»Ps) FÍĚÍ Ý; \

* ' ——if
xj\ —o„oo\ i 1,358776

2%+„*MÍ,* „fř„\\ R ' zcu_
ZC \ L 7_ Wii Lýwňýw__ __ „ \

1 32490 Kč 1359 kneV1cuen/d\ešd\ ,1 799,32 Kč \
** ŘWWWLQFHBĚWMF ýýgeana-qggššcegí

"*
Í'

*** PudH _ 111*;__T/;\eaíáuíš1énacegg'j"\
\_715n1

13 17993250 _ý_ mgajgsgó _ „ , 1\1_ř ___ř_23391,16Kč _H
\ Pozemek p.č. 715/71 * 23 3911ch \ 255223252? \ 23 390 Kč \
www TrimEÍĚM\WĚÉÍj/Ědnáašiéíášgýf„Í Teon Li 1130521001513 Í '

\
Llw_„154\w\_ý 726989š3252_ * , „\ , AL ,\ý__ÍZGÉM_ __ „J
\ , „

'
zaokroumeno na : * '

Část JFC _
Pozemek p.c.715/83 ý_ 20?8»9?32\<cýrť , \ ÉÉQMW , 26 99950 \

„ RD čp. 22 memekji\ Výnt/av mz Jmmlkgíug výsjqcilá zjnšléná CGE * __qun , _ v_ysÉág/šgg020ena _ _
\ÁQJJPQEŠKČL _MÉ_ _. '\fr J\1ý,ý „___Eý_ís&„„ýj

Částpč. 2051 \ 14 39450 Kč \ 235223232? \ 14 390 Kč \
\1131355 í/„mvmz \Edýwínžngl ;líýedná331015555 ří, j'f"ě'a'd1/ ;? \'__"_!Éana alšté/Ta cín'í_ _\* 715/41 ©79ngch 225 915,00 Kgý_4\ *er ; i'm91500 Kč

\ "T“, ____,_, * "“““
_

* \ * ___—“v—\Castp.č.715/47 \ 224 91500 Kc \ 255335253? \ 224 920 Kc \



Strana 6

Obvyklá cena za Qacht dotčených gloch

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu, v našem případě nejde ani o běžně obchodovaný

jev na trhu s nemovitými věcmi.

Obvyklou cenu za pronájem dotčených ploch není možné stanovit na základě porovnání sjednaných, stejně

jako tržní hodnotu z cen nabídkových, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je tedy třeba vycházet ze

simulovaného nájemného.
Jde o aplikaci vžitého principu na trhu s nemovitými věcmi, kdy je roční nájemné určováno jako percentuální

podíl 1 obvyklé ceny, potažmo tržní hodnoty, dotčené nemovité
věci. Popisovaný podil se pohybuje v rozmezí 1 až 10%,

kdy spodni mez tohoto intervalu je aplikována u ploch lesních či pozemků neplodné půdy, horni mez je pak užívána u

exponovaných komerčních ploch.
Vzhledem ke stávajícímu využití oceňovaných ploch — rodinné bydlení, volím percentuální podíl na určení

ročního nájemného ve výši 4%. \

Celý popisovaný algoritmus je zachycen níže ve výpočtových
tabulkách

) 77_ *. __„___Vý__ý *___ „_ __ _ __„_____ __
Pozemekpč Výměrav m2 Jedrmkavácem _jsjedná zpštěná cena_ří _ Pogíl _ _ _ l/ýgledna' zjištěná cení __ _

_715/71 13 _ 179932 Kč 23 391,16 Kč_ _ _1'1 23 391,16 Kč

1 Gen“ Peršemuáďni Ra m k hl
\\ _ , pud nafočm' čnigac zao rou eno na '

„ Pozemek „_ 715/11 deselrkorunacn Wm“ _ desenkoruny \ 940 KC

;;.. _*) ma 4% 932%: ,„_i *, „ýlwýťý * 4
:* Pozemekpč Výnéravmž Jednotkwacevw VýslednáZIMĚ. _ĚL_Z\_

__VýMnálna___ !

715/83 179932 Kč 1 2698950 Kč
___

11 ______ _ _ _2q9wxp_ __ ]

V \ CW \
Percenlua'lm \ \ ]

„\ . | , di ' ' Fa" ' m v

„1 Pozemek p.c.715183 (“““ka paprozaápr—SÍW '
M4

235223522? \
1 080 KC

3 599ng 4% 1079,60 Kč _ _ ____ _
MJednotkwécena v_ýsledná qištěná cena __ 1_ Podíl _ \_)Výslednáz_jÉnácena

_ 2051 3 179932 Kč ___ 14 394,56 Kč __ __ 11 _ ___ __ 1439456 Kč __
; Cena v

Percemua'lni ,

1 . , podunaroóm Rnčnigacht zaokrouhlena na \
"

1
CĚSt p.č. 2061 mmkufťi *Pěh ,_ř desebkoruny

\
M

1__ 7%“ 4% ' 95,qu _ ___ __ _______ ___ __ __\

Pozemekpč Výměravmz Výslednázjišénágena __ ___ Podčř _ _J____y_y'_s1edna
gĚtěna'cenL _ 1

\ 715/47 125 [%Kč __ ___224 91M_____ __ __ 1g___ __ __)22_49?,_QQ_K?___H

0m V
Percenluálni Í

. , , m1 ' ' Ro' ' 11 ..

a
\ Castp.č.715l47 desenkomnach u

LŠŽÁW'
M

2332122221522yna \\ 9 000 Kc \
Ářžýjylm—K ,ÉLJMKLiMi4,* f_m, * _1

___



Strana 7
(2) Výsledky analýzy dat

Obvyklou cenu dotčených ploch, potažmo jejich tržní hodnotu, není možné určit, pro potřeby zadavatele tohoto
znaleckého posudku je třeba vycházet zjejich zjištěné ceny.

(F) ODUVODNENI

(1) lntergretace výsledků analýzy dat

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 715/71 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 715/71 není možné určit

Zjištěná cena pozemku p.č. 715/71 23 390,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pacht pozemku p.č. 715/71 není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku p.č. 715/71 M

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 715/83 není možné určit

) Tržní hodnota pozemku p.č. 715/83 není možné určit

Zjištěná cena pozemku p.č. 715/83 26 990,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pacht pozemku p.č. 715/83 není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku p.č. 715/83 1 080,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá Částí—B m2 p.č. 2061 není možné určit

Tržní hodnota času —8 m2 p.č. 2061 není možné určit

Zjištěná cena části - 8 m2 p.č. 2061 14 390,- Kč
Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pacht části - 8 m2 p.č. 2061 není možné určit

Simuiovaný pronájem části _ 8 m2 p.č. 2061 580; Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá části— 125 m2 p.č. 715/47 není možné určit

*
Tržní hodnota části— 125 m2 p.č, 715/47 není možné určit

Zjištěná cena částí— 125 m2 p.č. 715/47 224 920,— Kč
Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pacht části— 125 m2 p.č, 715/47 není možné určit

Simulovaný pronájem části - 125 m2 p.č. 715/47 9 000,- Kč/rok

Obvyklou cenu, ani tržní hodnotu, dotčených ploch není v našem případě možné určit. Pro potřeby zadavatele
tohoto znaleckého posudku Je třeba vycházet z cen zjištěných.

Analogická situace je i u stanovení obvyklého nájemného, zde je nutné vycházet z hodnota snmulovaného
nájemného.

(2 Kontrola QOSÍUQU zgracování gosudku a sice zda 'serl

&) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) sebral nebo vytvořil data strana 2 tohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dtto
d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky

strana 7 tohoto znaleckého posudku
e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 7 tohoto znaleckého posudku



Strana 8

(G) ZAVER
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku

a) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č, 715/71 — kú. Březové Hory

31) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 715/71 — kú. Březové Hory

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny Zjištěné

23 390 , -
slovy Dvacet-tři—tisíce-tři-sta-devadesa't korun českých

33) Kolik činí obvyklá cena za pacht pozemku p.č. 715/71 — kú. Březové Hory

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

940
,
_ Kčlrok

.
slovy Devét—set-čtyřicet korun českých za rok

b) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 715/83 — Březové Hory

b1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 715/83 — Březové Hory

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

26 990 , -
slovy Dvacet—šest-tisíc-devět—set—devadesát korun českých

b3) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 715/83 — Březové Hory

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

1 080,-Kč,„„
? slovy Jeden-tisíc—osmdesát korun českých za rok

0) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p,č. 2061 (cca 8 m2) — kú. Březové Hory

C1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 2061 (cca 8 m2) — kú. Březové Hory

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

1 4 390 , -
slovy Čtrnáct-tisíc—tři-sta-devadesát korun českých

03) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 2061 (cca 8 m2) — kú. Březové Hory

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

58O
,
' Kč/rok

slovy Pět—set-osmdesát korun českých za rok

70
,__—



Strana 9

d) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 715/47 (cca 125 m2) — kú. Březové Hory

d1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 715/47 (cca 125 m2) — kú. Březové Hory

nelze ur0|t
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

_ .224 92O
, Kc

slovy Dvé—stě—dvacet-čtyři-tisíce»devět-set-dvacet korun českých

d3) Kolik činí obvyklá cena za paoht části pozemku p.č. 715/47 (cca 125 m2) — kú. Březové Hory

nelze urC|t
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

_ „9 OOO
, Kclrok

slovy DeVěÍ-ÍÍSÍC korun českých za rok

\
INFORMACE O PARCELÁCH z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, NÁČRTEK STÁVAJÍHO JFC U RD ČP.

22, , CENOVÉ ÚDAJE z KN, NABÍDKY PRODEJE POZEMKÚ VE MĚSTĚ \\
ll LISTÚ Mmo TEXT PDSUDKL'. vn oZEw za JEHO OBSAH

*
7

, >

/ ,
' ' .

Voznice 21. listopadu 2022 Ing. Pavel Pích ,
„„

Posudek obsahuje 21 listů, ztoho 1 list titulní, 9 stránek znaleckého posudku ná
9“Iistech\a11kl?_,;lkgš . < u.

Znalecký posudek je vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavateli tohoto znaleckého : :. „(N 354 výtisk
zůstává v archívu znalce. ' , f

'
fl

Znalecký posudek jsem vygracoval sám, tedy bez konzultanta k posouyn'rívlastmch dllcich ot : .
/

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivé'ňo znaleckého posudku, a to ve smyslu 5 127a zákona č.

99/1963 Sb., občanský soudní řád. v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím kmjského snudu v Praze dne 22 (> 2006 po cím Spr
4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady ncmovimstí . '

,
a

Znalecký posudckje zapsán pod pořadovým číslem 2611/77/2022 v mém znaleckém deníku
//

Znalečné & náhradu nákladů účtuji podle předem dohodlé smluvní ceny

Ing. Pavel Pech
'

, _ _
/

VOanCC 133 '
'

4
263 01 Daagiís , *; =' 3%

v 15/
„ „

» .
'



311122 1227 Informace o pozemku | Nahlížem 30 »aneb: wemcvítosn

„formace () půZšGčŠííi

!;
:

parcelní Číslo: 7%, 3.3 /
/

Obec: “sš &'leŽL/„w
/

*

Katastralnl území: žrali? n _;__;„_\ 1m“ *

„
,;“ fm:

' .

cislo LV: 01313 f**— . _ \“

výměra [m;]: 15 a ( _

V ai

Typ parcely“ Parcela katastru nemowtosu mým .v
! >,' A

Mapgvý IÍSÍZ :)xfpž ___-___- M
M'-

'- “ '
J. jv" J"; JÍ |=;

. , . „ , . ,. _
Y 1

n. l _
Urcem vymery: Ze souradmc v >erSK

Způsob využm': zeieň
\

Druh pozemku: ostatm plocha

.
1 . .. r : v ,

“astma, pm opravneni

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26701 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

NEJSOU evidovány žadné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcefa nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou ewdova'na žadná omezení

ašíné zápisy

NGJSOU evidovaný Žadne J\né záprsy

Nemovitostje v územmm obvodu, kde státm správu katastru nemowtosti ČR vykonava A______Á____w__.4___\_k___

[;;wa 3—3ch > ;: Fy „33 i—

Zobrazené u'dapmají mformativnícharakter. Plamsst dat k 28.11.2022 12 00

? 2:54 - 2922 : š , „ _; - _, __,__„_. V A Verze 530 bw .x/vmm

mms nahilzemooknvcuzkczyZobfazObjekt as;)x7encryme02NuHL—JFQV,51'JPŠHnyŘJLS-Ř'I“JO\GJgaYxoaYEOerrALQANXAXABSerG:eZSCCxqrv' \ "



23.11.22 12 28 -' Torrwfyh „';—zrn, lvangní D':- kaías“f—r Remowtosn

*„t „

ws. ! 1 1 I; :, „ *
] .! ff /'

Parcelnv mslo:
__

„„LJ ] !" / ;; !
(;]/fObec * , _ Í % & M

&“
__J ; . ! „JJ “ .-„, , ,

;.mi meu ] ]Kaíastfalm uzemi, _ _ ! l - ,! ;Lai , , //
'

* - ř „' » !
,Císfo w

&& ?; „it. ff I/Ě\m „„ _ .
MW lm—J— ,;

vw „]
1 „», . » L1—»-—-'Typ parcely. Parcela katem: minn if?

/
!( W

; g„
„„ _ i a __Mapový list; __Íi__! 22—— . ] W

? 34" _ _“ J »
!
""Š- -_ , , , , . m

:
Urcenl vymery: Ze souradmc SJTSK

Zpúscb využití. zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Efšasmícz ;.ím' oprávněné

“víésto Příbram, Tyršova 108, Příbram !, ZWD Pnhram

Z,Zípšésob ochrany nemsvštosžž

NEJSOU ewdovány žadne způsoby ochrany

Seznam BPEJ

Parcela nemá evxdovane BPEJ.

Omezení všastnšckého práva

NQKOU ewdována žadná omezeni.

Jiné zápisy

NGJSOU evidovamy žadne jme zápisy.

Nemovitostje s územním obvodu, kde stém: spraw katasím ncmo„'ltostr CR vykcnava \ _ __,_»„__._____ '(__f_“_____ _ _ ___;:__„ _ ___—\ ;;ng „z.:

Zobrazené údaje maji Normativní (harakter Piatvcst dai k 2811 2022 W200

: 200.1 , 2522 _<_ , :_ _- „„ .; -'„-_—;_'_.._„ _ verze ešc 1:1 'm/wvšól
nlmsr nahhzemookncuzkcz

Zob'azobyeklessx'kancv—uotenzNaHL—chUC—7GOFLJ'hmzPaexňM \nW C'T'Í—n,'JFJHŠFXCŠHJYFÚpf—ÍCHL/íru,“/ mnm - A



12216 50 Informace o pozemku | Nahhiení do Paíastfu nemowíost:

lformace () pozemšm

'! A *v_—m_-f É— »
;? 5.1 “LG .;;

% „wrelní číslo: ; __ „. . - - . — = L „ff
„ Á10_'55_ 7*;-. , W - ua .— -' __

„_ _ . .. . "' : —'. : “"-' 324x553; 11—15“ ': 343. 25-951?

mec: _„___.;_;_ j; 53 „1.33 vy:? -
_5„:_,_- „vší ,

“*“ . ' '. —' *“ * “ “i ,; ;w .: Í'Ý; ***—*=: “;;-W *

Áýamstrální
Území: Bejt š—rgx _t_—___; _"_ „ » '; „i _, 3353. !Q; \\“ W;? _—

; ...; „: ,; a G: ; ;; 5,1—— 3—.',

/ - “ZÍS|O LVÍ __QL? _ . _,
' _Ž. „ ,a, „i, i' „, kg;;„š „_ \.

W Oma“ 7 __1. f„_;_š__;_—_„_tz_ )$%-_;
—— . „ 2_ 5547 ; sf; '. » šk., jg" fis — Í %. .

lymeYaÍm1- ;;„g , . . , r ,a .; í; *;

, , š _ ' vf!
! ; '!Pišý'

z.;.„fyp parcely Parcela katastru nemowtostr
. ; »

.
_. j “..\3/ „';—4 ;

'

** |
Ww- * _ ix;:- . ,

\43 O
'
ist: ;);M fm_iý _; “„...f- .' _

_- . p vy Ěďfřf'w-auc is; aacfzmný ; i___ __ _ Í „_

rčení výměry: Ze souřadnic v SJTSK
" ' " ' ' \ „ '

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku“ ostatní plocha

'
; . „ z , v ,

fbastmcš, pm opravneni

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

aVécne břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování & provozovam' vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státm správu katastru nemovitostí ČR vykonava ;__;—_;__g__„__„_— *_i__._*_1_ ___;__„;_?„____*

!=l'“f<=2n=.ir*i peco *SÍG Prhzanrí

Zobrazené údaje mají informativní charakter Piatnost dat k 23112022 16 00

© 2004 » 2022 (:s „„—„ _ ;.z, .; „___ Verze 63 (: b1 _J/WWSJ

HA.„__„„,_._.__„„.M|M „.K—.n „ 7nh>a7nhmkv asnx5encrvmed=NAHL—FHÝDHAFJA_035LVctr—»Hjcv19a26Pry2987xDOZUIWOJNDELSŠOrkršaH&EIDŠIP ?- ? „



ň,

25.71 2216 LG
|“T'CFWZA'C o pulcmku \ Nawiem ao katastru meůcuzíosu

&ggg., 15 .; t;, : :-

;
„ .

: Í
!

í :
' l !

Parcelní číslo* „\, '— "'“—“LT“ ; !
M/

* ! ffrf
Obec ;;„gg ; ! Í M

"—-———_J , Q

„ , , .
Ím:

,af'fw; iw

i\atastralm uzemi: :; ; ;
— ; ;

!

jf

cislo LV: ,____.__.
„' Šíša! “ Ši

/

Vyměra [mz]: 28
& ;

řiď" \

Typ parcely:
Parcela katastw nemomosn

) mať

Mapový hst
g,;

SÉZZF
,

; . „

/ ' “ ,) “i““

„ Urcem vymeryv Ze souradmc v >fJTSK

Zpúsob využiti“ ma piocha

Druh pozemku.
ostatní plocha

'Jžastnícš, jiní oprávněně

Mesto Příbram, Tyršova "IDE, Příbram |, 261W ?řxbvam

Způseb Qchrany nemovitostš

NEJSOU evidovány Žadne způsoby
ochrany

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Qmezem viastnšckéhs máva—

Nejsou evidována žadná
omezeni,

.ššné zápisy

NEJSOU evidovány Žádné jine zápisy

Nemovitosge územnlm obvodu, kde státní spravu katastru nema
hostí ČR vykonava ;;;_ ;_;;_;:A'_.;_:_ z.;; ;— ;;;;„___;>;;;\_

Zobrazené údaje mají informatlvní charakter.
Piamosi dat k 28.11.2022 “16:00

i ECCA , 2.022 ;;._ ; „ ;; -._ „g_»;_;__;

ve'ze 530

* ' * "»va—+ar<:r\1..H\—Lr»,r'.R,»6UD_Q1Lm|S7yc1GfxxGCJYJ\gbeanacRJLnchF/LUVn*9l4k\a\



_ 715/1542552/1 Wm M
W“

a

N04

*

„Na .v.
!

7.5% 715/47 "M
, 2109/7

dg“ „
'

.
V/ '

Říš?

'

m
'

»

Ě'
"\ .

244

W

%

'
715/149

%.

Í "
Q *

=> 2437/1 _
š ,

l * g
/ „ g

5

.v. *.

.
715/105

_ 2752/1475

71953

.

.

“Wm /\ .
„

M 4 \
2460/2 „

24;

\ J
245.00

„

a
2452

715/71

2752/47
ušm 246.5 “&$

) Q „
2455/1 '

2455/3 _ _ _,l-š -

.v
2503/4

nnístadión

2503/9 „

iai“ .

“3064ch
ř

1:1 000
Š

m;“J—TL, Wůamz“ “
W 3

10 20 30 40 SOm „
N

2503/7



š * f„ '— " ?
gf :

ff
g); :; M5717; ;5 _;

*

Í (
\

' '“ ;;., i
" “

13

; — j »“
_? , š ,: f“

&* Í ff : <....., ! ; , , Í.
; 7334; ! š

,' e—ĚJÝÚC
ff!

/

& f ; !;
5 f ;a f ! ,! ;-' š ; '! ,? !!!!

;
f

)
" . 2* © ] /

* fš/ !' “
? i;; gysz/fos ,

/ a i ' ! v 2461
5

[%]/!
ff lágmž *

!!
1; .

í ; „f- 1 ; ,

__! ( /:, Lala &$? 2M
„ f * *

f _
*

Í\ Ng!
/_; 4489/7

? — ! " ; ' .
Č \\ \Íf ;

L_-—-—-w—""“

v ix .? 15/3—7 7
Í; /

— Í“ ! „f
] 5 mm? * * * " ' ' "

:
i » 2456,

1 c:, *
Í '

ší ;; 2465x;
,

; fi ' 24658 " 'v'
W !? ; W

f; ;
5 f .= ,

? jí! ;
š ;;!

fi! Í
*

Í ! j f! „ ŽV.
É *! ;; Ii 2603/3

0 “5 4,0 15 zo
*
zr? ,* f , f



91122 10 5; inf.)w'mzzre ;; nzz—m, ! Nabhžan „u &a'čťšfu) nermv'csm

h\TCřř"'„c © (

čislo řízení: V-7765/2021.

avacowšté: ;z _, ; , „ „ „„,.„z„_y_*„ _;4,_;_'; '

parum pmet' ?: CB 262" íš JO

ggav Hzení Řwzem ::on uko'icmo

špráx 'n poplatek Uřrazen

Řízem se týká nemcwtosti v < Ú Prlbra'n 735425)

Učastnicí řízení

Provedené operace

:::..; “: 1-08 202 *

Zšzx—ÍCPC mm“— W108 2021

* ;. ..:.; .. ? * 08-262?

Č “1 : íi \ v : z 62 09 2021
?„í_9.1;.:í:.5í—Lg:i;..—..&.:5;:. .. 02 09 269?

; :.. 0209 IC?

.:?.Š$.?„Ě.Í_;Í:šlji„„„Egjll H 09 292“

Předměty řízení

Vlasmwcťw

Věcra říremeóo

htÍDS " nanhzemcokn cuzn cz
ZCD'BIOČWK!ESDXOGÝCÚZÍFSÍŘ1947?\C'ŠNÍÍMPKde/ĚvV“)(IÉLŽ'ŠU.(!('\l[_f.,'"K'R'ZI'GUJ FMDCDJ'Ž'EKLČWF ALÍ- * Z



'\9 "' 22 10 52
informace & pozemnu

' Navmzem co Katastru nemcwtosm

informace (> 502!
v- _/ .—

V/„f' (

Parcelní číslo: “*“ í,; X .a: a: //
/' — \

Obea ;;ng i;,„f
7/,

"“*"

Katastrálm území: í_'_;_* *,V ;. .
*

Clsio LV: “supi ,
'

%

V'vméra %? 34 )

Typ parcely Parcela Katastru nemomosu
'

E\Á—f—X „\\
„1 *! m ' “

Mapový list. 3055
__m—„— 09
„; L rn;

\\
m 53 m

Určení výměry“ Ze souřadmc v SJTSK
'

Způsob „yužm' jmá plocha

Druh pozemku: ostatni plecha

Viastníci, jiní oprávnění

Způsob ochrany nemovštosši

Nejsou evidovány žádne zpusoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlasínřckého práva

Věcné břemeno cesty

Jiné zápisy

Nejsou ewdovány žádne Mne zápwsy,

Nemovitost je v územmm obvodu, kde statni 5pra'vu katastru riemowtostý CR vykonava'_>1__g_x_'„;_r_;74_ ,_ ;r: 34333“

KJÍŠEI'JÍ'Ý 7:31:— 51; V' a;; “»“

Zobrazene udaje mapmformamnícharakíar.Piemostdat
k 191? 2022 30.00.

23:4 , 2c22 ;_—_ _ „ — „ „.;/„„AWLAM
Ve'ze 630

. „„ „nucMh/vvaQf/M wwwMnOV\anMCauXtěš'La'r—iPtkITAlijVJÁQ1CW



_ „ %
374 358 %

\; , 006 373/1
;-

J7
35

X 386 388/1
\

383

32 15M ;93/6
\"sa 394/1 394/5
\? , 394/7 “

g3/8
356/1 \/ „

391/1

396/3 “'
O “ &

nšb

'
398/4 <

395

0_
1861/1 CL

150
1860 o_

%, 'W“ :";4867/2
0 5
M

20 25m

Ía



g“ 22
10153 mformare \) 'Lem Nahuz'en :o katasm. ?STo/JOSP

InfornTBCÉ ;-

C650 řízení: V-10606/2021

;rgcoViŠté. „, , , V 414547 „,_;„»,*L;.f__

33mm přijetí O'! V l$l? TOM

'Stav řízení: Říiem byk) ukončeno

ggráml pomatek' LJh'aPn

pízem se týká rvemovnoszí v k u Příbram 7354261

Účastníci řízení

Provedené operace

š;5.'.:2355.i3.5 2571 T*? F ? 2027

Z;;;íc;“b0 C! 11 K??

ím" mw .;qu ; 01112C21

Řaíňc—quv : !:í, „ „ ES,“ “ 2021

5531515 1 ama— 241 71 2,02?

Í-„wíílu“ :!: :; ;;qu — ., 23.1 ".202?

agffmnrjfjf
* *:? ' 29 “F: 202?

Předměty řízení

\llastmctví

i »':e wfcwnaz' KCGCMV“ L::mu Tzk'IWÉÉ- ap _;-
Í PodfObHÉJŠí „*forw ace (: DFLbÉHU ř'zerw Vem sdělí pouze ____._____ __ , ___»_____ __ ___.________

f
3 UŽvvatelska cadpora cémco mfovmace'w IÍQGISpOnte

Ě
Zobrazené udaje maj mforrvahmí charakte' Plavání dat ( 19 H 2922 WCOC

; ý/
?
©zccarzozg _ , _ „Eagcmwwv 51

L https ffnahhzemcakn cuzk.uz Lob'azOb)ekt asprfarc ,uteuLN/křd_— .JšgukuxwoůSm BEÝZAJaWVOWužK x,.meeZSř—Nrrýáiťr UJHGLUQXZ ? í



':9 H 22 30 La \ríomacs o arzew—„u \!arú zem 'IL, kamsm: %mcxwíosh

šmmma—íí &n
? [

, .! ! , //
“

Parceinw c'zslc. „W; „, 4 ! Í /\

_ ! ! ' ř
Obec rýži,; f

3
$

Katasxralm „zem. ;__„_j_ i _. . L
/

AL ;
„„ m , i \;

»,
" "

%f
Clslo LV ;;. ;;; / *;

' vL

, , V _ “: ni
Vyměra [m? 34 *

7

mm ,.

Typ parcely Parcela katastru nemowoit
/

“*“
.;" B

\ * \
'> & „„

Mapový hst ív \\ . ,.,
?'ass „ ď; s! Maat |

Určenw \ýméry Ze souřadmc v S>JTSK »!

4 ,
1

Zpusob \yuzm: ;:na ploma
*

Druh pozemku ostatni plocha

\Jšastnšcč, jíní oprávnění

Způsob ochrany nemovstostš

Nejsou evldovány z'aane ngsoby och'eny

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení viastnšckého ;;;ráva

NGjSOU ewdovana zadna omezení

Jiné zápisy

NČJŠOU ewdovany žadné ':me záple

Nemowtostje & uzemmm obvodu, kde Síatm quaw Katastru :wpmowtost: CR vykonává ;__g_,;__;ř_ „ ; „___—____

: w „> : : :ng;

Zobrazede údaje map míormamní charakter Platnost dat k 19 BT 2022 1000

1 Ýč

1
1 z 234 - 2322 ;u _ _ . _Í,L„_Í_M___„__ Ve'ze 53 o m

* — — __ mwzmá. /\„,;,.ITM(7(N—vrv W A „Avr-wv'hnmnfmw



'

45112210 45 \mřormace :) = zem „' Nanhiem GQ raiaam *:emoutoszw

Informace ; (?st

/ “'; Čislo řlzení: v»8448/2021
„!“—J

. z I sracowště: , v „ , „ , , „ř.. ; „,—_„_>f.“_*r_; '
.. 7

,
'

Datum přU/čt! O' 09 QSL? 39 7/3
g .,
“'

gyav řízený Řwzem 03h ukonzmo

*
' gprámípcplatex Uhrazer

; mzem se týká nemowtcsrí v k u. Pribram“ 73545

& .
r , . v, 1

*, _. Ucastmo razem

»?

Provedené operace

Šqffívíffu ??? 9109 ÉCŽW

X“.ÍÍP l:..ÍIÍ. 01 09 2321

Jr..: „z 01 092021

“ „ 2209302“

3f_';[ý<:t “_ 'zuw'L 22 09 2021

ajvar?

/ :n , " 22 09 2027

„ 0.5 1320?

3 Předměty řízení

i

)

Vlastmctví

1243\;

"'Ze nfo mac k :9v*5.',r“ Ma,:u "š-EZ“BÍE _ L: ap <a

“Ddfcbnéjša Informare o pfúbém frZřv'n fam Sdélí pouze „ _„_, „, „„ „„„m „__/m; _ ___ ř—___._“_ __ ;_ _;ý
Í Užwatelská podporč térmío mfor'wacem wemspcwrje.
!

„ zobrazene udaje may mrcrratwní :ma'akisw :latvza: dar k 19 T? 2022 “0.90

wa ?>".47373“ —„
z—„zzmnzvamm

ILWshnanhzemcokn cuzkcz Zmo'azomexz asustma ,;;v=>:;?u»:>—. —'v3_*:ic_:az'1v(1»* , v—aeš (:)Ham wxszjA/ď/\:v'53—<_? GExNk/TKVFPVM ")in 1 2



?9312210 45
hí\;'w'-aze\ DFZEÝVU “wmzen. mc ňaimtm wewcpccsb

?CF"KÍ ;; „-c
, \ *“ 'íl L,._r '

, . fí: .. * „., „\
Parcelm 0510: „„

“\; \ rex. ; . ,* f/ , \ a 'r— „.
035 i„;;;— ;. ;;

' gw » fr? . m
'
„; i , .;

>
51557“ .

Katasiralm \,zemí' j; jm; , _; ]

*
MJI,

\ ““

CISÍO „V _1;*„'„_
*

\ „ ,: .
1"

Vyměra [m'a] či / 30
"

_

/ “* — Q) ,' \
Typ parcely Parcela katastm nemowcstw !

% \ / J, , /. 3
'

, _
mm ,v“— ašaf _ 'X'— '

Mapovylrst. ;;;
___—___...—

"
(.

Urcem výměry. Ze souradnwc SaJ'SK
“" ' '

Druh Dozemku zahrada

\ilasmícě, jiní oprávněni

3/4

w

Způsob ochrany nemovštosíš

zeméoékký půdní fonc

Seznam BPEJ

4 6?

Omezení viasinšckého pfáva

Nejsou ewoovaha žádná omezem

Jane zapisy

Nejsou ewdovany žadneyne zaplý,

Nemowtosne Uzemmm obvodu, kde srátm správu katastíu nemomostí
CR vykonava __;__;_;__ai_„___ř'__' (_w

*.':fát'í—zf'l 14 :;L. at: ? ;,t

Zobrazené Udam map míormamvní charakter
Platnost cat k 1911 2322 TG ][

i 2:47 1:23 : , 44„„„„„.„_„
Vevze'é—šCDR'

* AHM M_\L—d »knvnmgchršítazm—ii4"r'tďčmcgbFEz-C'm:„z*„r'kaSšiucrřšquóeqdnnchxšE



,/ *; .? '“'
' ř s „' ' 1250413 1 ' " Š' „%[ '

5—5.
' 258% ' „ 2582/3? ' 3 F?.

\' Š í
;

'
_ „117k: Š _ “* ' ' '

u [
; .

„M .
2552/51 ***—“_ý—rauuhwg // _) „

/

>, _! ; 2552/45
o_

* — _ť—————-_.. „
„ Í . 2582/7 2582/28, : „

715/5'
_

%] 5532/10 12 *

',
715/153

„'( !
N 1

“355v
i !2580/ 4 “a““

". 253%: _!
'

__ aý? ! Í : “““ "V'
, /__„

-
„gua 715/0\ _

_ „ _

& „ " „

&“

i ' : Š
& Š

* Š

_ % 5
m „35

715/1175

"

2/

,' h
_

2752/1115 '
_

_ 2762/1.— '
_715/33 _; _

&Komenském “ ' : _
A'

. „č 2450/1 _a 2553 „" .
'

2455
,I,- 2450/1

ZJ"

a 715'71

2752/47 _ _ _ -
2466/1 2457 „45

0.
2455/1 '

24550 _ „

“000
256g? '

[WF]
Som

/ / /š

„*



Údaje :) dosažených 3951225 '€“:4ÝCSÝ počie nemovžíesíz

5102-35 Přioram , »— » mg;“ ařfčram

: 735426 Příbrerr

L.: 1806. Di 3617

;za <e'v7cxvrvss:s»;cr_. "—_"*?:.w:< LLC ZL" EU?

:_ma k'efa' 19 ;ř/raze'a 'er; ::J'H'ží: :»;. =.. , », »r . ;: ;“ $.; íve

Iouva kupní ze dne 35.08.2021.. Pravniúč5nr1525p54 & Skalník; 31.03.2821 39093; Zapis V-8448x2022-211
„veden dne 22.09.2025.

w:: 753317 a, k:; ::" Jos ; s:: ecuš — :“ .—; :“ f:“ »: 1:52., „;;-_— ::a . » V »; “zlu ze sa .:;c; & sn

cczc-nk/ ?805. -T; 3?
“

»; za wemcwmsrsnú »„_ “5 >—; y;:ss; ' ; ZCC- 3—2 »:Zri

5:55. ».?eraje ;;ň;aze“a,e<c ::ch .:.; z: z _ . "7“ “;,1'5: : & .7'15
„miouva kupní ze dne 62.72.2015. Pravm učí——,=<; zapisu K okamžgku 02.12.2016 085445, Zapis V-MSMQOM-ZH
mveden dne 234122916.

:Elí'GJIÍGSŠI. ; kíe'yy' :fošf ;;;C-eč :.i ve Í'“:'“: „» :»:»:' " fer —: ;; » ;;;c— s:: .. ' 3152—37er z:,x.: ;;. ;;;ve \ s:;j,

;Dzemky 1806. LV 351T

%. 27521105. L; 41.153

42 za cewowrosz'sbp we-vvalrcss "š.šGC.?L- CZK

“syna. arefá/e Sňřaze'aem pcc'ň'ac 35: S; :'3 fax: “„ " ;, '; » C a; *ze"
miouva kupní 555201'20-032 ze sne 29.39.252*. Pravni učím, zapis; >< oxamžim. Di. ? 12327 \-'-“:3506 2023211
10%639. Zápis proveden mne 23.11.252'.

\.fems-xxrosr: & kie'ýcrí ::os'r: smečrté »; :; *:, „'5351'? ;-<»:»:'; .3': ; ,;;„t-z- 9'2:_. , ;»?*:;'/»._ za:; .s; ;;: »; sv,

:;ZG'Fw—y 2762105. LD" 4135

:64 3637l22. L'v' 3853

na za nemcwzcsss»';;:vx ':5 “1117153- SBGEGQJC SZK

_;sf'na. .4'9fáje,.=írřazev*a„e<r „zvodťaz za; <_ . > . . _- .. .' ; s,; '25"
Smlouva kupni ze dne12.34.2222.Pravngin—jxy 123-st ,; c.ká'zkg fi;; 252213515 23. 25555 'y'-335€v'2522-21“
Jroveden dne12.55.2022.
\'9'“S.'?OSI' :; kísíf'cf ::Š : 55055? !& Z'ř'-É'"Í ; is." 545': 2:29 ;; zní.;cc fav. » ;;»'5'“Zr„ Lez; ; ;;:t— '

:;ze'v'q" 367922, .Je“ 8853 š?3?,59. i_s' 8853 363?75 :=! 8837 3537 „'7, :; 8887 363773. „"—' 8587
3637379. LV 8587 3537ř86„1_'v'888" 3337557 LV 8857

358 za "„e'vzcvn'CS: 5m;- *; i:; “J. 5:5: "33“ 2 DG CZK.

;šsrfna ř."G'Éje pň'faze'aec :o:.— :ršg ;, * v ' ':z' Í ?; '25"
Smlouva kupní ze dne 02332315. Erev. ;;č'a; 25.3 s: != DKaTŽgÍíL. 92333235 43 49 75. Zapzs z-Sščážaíš-T':
proveden dne C?.ÝGEOÉŠ.

\'JŠ'Í'VX'NUÉÍÍ _. KIE':_'S" L'Cí : ?5';“ršČ'7-E ví .Í *Íř : L“ x;“ Í'š: :: L.; š' :“Í:.4_. f":'5 "Z '. .Í;„ ?; jí'lí'í ff ].

::zsmx/ 3537/22 L'\» 8853. 3537 59.13! 5853 3637'75 LV 8857 365.7 77. 5.18387 363778, LV 8887
3637779, LV 8887 353786 LV 8887 3637387. LV 8887

29%. 39416, LV 5884

:".5 za 75.7ÝOV'IÉCSÍSPLÍD “:“ “TC. trs? ' 35.525 C- 52%;
_»sš„<a »:e'e/špn'azef; 3/7, 33:35: :: & :*: sm.: "; :: Í ; ; 'zsf
Šmiouva kupní. :: zřízení vécne'he břemene - :ezúpažna za :":5 53.38.2521 Práva ;;:r—xy 35755252 »27'
Zapísu k okamžiku 10.08.202'1 15:30:48. Zápis :reveaen ans 32.33.2G2í.
“verow'íosu. !; '»':?í'/:< c'cs: SÚDEŠÍŠ „5 Září ;ssťaef: ::a; f:: ; _=<2„ » :»-;-*t_=s» . 2-3; s; ;;:s'c s:
ícZerrvi/j 39461! 586! 33!- "'. -K 585% 2-94 & '.é' Ečči

i

i
,

i
.
i
l

„
,

1.



“f*** ".“" ; * „m: * .“ m „_Q < % „w „» „„„a wa , „ I *„%,/__ m;: »-— „ngs ":**,—; “**+—““ 4, ; *? *“ U ' <—

; á“ . "*f*—„„ .;;„fwwwtžzřmrť :—1; :. : : a W MWÉQQ “*z—g:: .,- :*' “»31. _ > féthra'ů' . „-“;; "» ;;w;„„*e;: 35743 Í
ešřéa'ůk

„ 1.0? Žiquxášq 153: : q: _., ;.: _;fty
&gžžďsazgqiquý '.: _ “*.íf, vmmmzm - '\v;wwám„.až“ mm » ;

Prodej stavebního pozemku 303 m2
;m„„;_;. , .„ „: ,;

3 452 300 Kč (4 SCC kif; ::— »“ív

V „ Ž; _;g_;._f_y_v.,s„„L—n ;__f-—_,:__' , Ji; *=" v v v=tf=.-fý€'“:ýn,-'7,ew—a „" širšímu** g ., ga? " *
.-„5;1=íqaaa>gfža;'-„*„_j ,— *“ťa—„"i „432515333

'a“
* , z..Í—*:.ě"'ě'"v<; ' ,m'ř“1'“..„:fwn'v'q'l'4 Í». . .— *W- a ; „». ; „:..— *-

_, _W _. :; „; “***,“ “' éášaiaš "'s—? *Í'ir \
' ' ' '“" * "5
Prodej stavebního po:?ťnku 1 503 n?
L'Hžj 201 , = '

6 735 DOC Kč (4 4913“ Kc za HT:

„% c_n; „_ „i . ! _ ,?

V = “'$—51% ' “Čz
„.,

“ '
; * < , v , , . . ":(vW—VĚ'ŠŽ *.'“3—1gý,;:í:;rrl

"***-5; '“ “:**—* .“tí *wwaw'f'vrww„„vmw *"%MX *“
?=— . , ““zhazx—w' : “swgmu, ; ., „\f * : _ _ — '***ŠŠŠŘĚŠĚÉŠ'Q“'i'i'l-ť:í“'“,.lí._71::ž*_
, „\ % .. * = ___
“% “* „. =- “;

Frede; stavebního nczemím i 425 m"
„ani.v'a'fzá „J: ;! '

_ ; ', _ „„a—f,“& 412 500 ><c (d SGC l;;— z; mr;
:ch.„;:„r.»,- '

St b '
I d ' "ave n| parce y na pro ej, obec Prlbram

3

i
v ii

4

1 " J
: „„—
; '
!

',v á"\
ý;

_ _ . CW" ]
„_Luusř'ú'gm“5.3v , . ' “' '


